
 

 

 

 

Strana 1 

 

Číslo dodatku smlouvy objednatele D/0368/2024/ŘDP/6 

1. SMLUVNÍ STRANY  
 

Objednatel  Zlínský kraj 
Sídlo : Zlín, třída Tomáše Bati 21, 761 90 

Zástupce : Ing. Radim Holiš, hejtman 
Osoby oprávněné jednat    

a) ve věcech smluvních : xxxx 

b) ve věcech technických : xxxx 

  xxxx 

IČO : 70891320 
DIČ : CZ70891320 

Bankovní ústav : Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu : 1827552/0800 

Telefon : xxxx 

ID datové schránky : scsbwku 
E-mail : xxxx 

 
Zhotovitel 

  
VW WACHAL a.s. 

Sídlo : Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

Statutární orgán : xxxx 
xxxx 

Zapsán v obchodním rejstříku : KS Brno, oddíl B, vložka 2976 

Osoby oprávněné jednat :  

a) ve věcech smluvních : xxxx 

b) ve věcech technických  xxxx 

IČO : 25567225 

DIČ : CZ25567225 

Bankovní ústav : Česká spořitelna, a.s. (Kroměříž) 

Číslo účtu : 1481817349/0800 

Bankovní ústav 
Číslo účtu 
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
Telefon 
E-mail 

 
: 
:    

Československá obchodní banka, a.s. (Kroměříž) 
174042489/0300 
Raiffeisenbank a.s. 
5024502091/5500 
Komerční banka, a.s. 
27-1499300217/0100 
xxxx 
xxxx 
 

 

DODATEK č. 6 SMLOUVY O DÍLO 
na zhotovení stavby na akci 

„Sociální služby Vsetín, p. o. - Domov pro seniory Liptál“ 

uzavřené dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami  
takto: 



 

 

 

 

Strana 2 

 

 

2. PREAMBULE 

2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
na akci „Sociální služby Vsetín, p. o. - Domov pro seniory Liptál“ uzavřené dne 19. 02. 2024, ve znění 
jejího Dodatku č. 1 uzavřeného dne 3. 4. 2024, ve znění jejího Dodatku č. 2 uzavřeného dne 28. 5. 

2024,ve znění jejího Dodatku č. 3 uzavřeného dne 24. 7. 2024, ve znění jejího Dodatku č.4 uzavřeného 

dne 17.12.2024, ve znění jejího Dodatku č.5 uzavřeného dne 18.02.2025 (dále jen „Smlouva“). 
Důvodem pro vypracování tohoto Dodatku č. 6 je navýšení rozsahu sjednaných stavebních prací a z toho 
vyplývající navýšení ceny díla. 
 
 

3. ZMĚNA PŘEDMĚTU SMLOUVY A ROZSAHU DÍLA 

3.1. Pro kvalitní a funkční dokončení realizace stavby je třeba provést stavební práce nezbytné k bezvadnému 
a kvalitnímu provedení funkčního díla dle uzavřené Smlouvy (vícepráce). Tyto práce jsou předmětem 
Změnových listů č. 18 a 19. 

 3.1.1. ZL 18 VZT, malby, zámečnické prvky  
 3.1.2. ZL 19 Doplnění komunikace mezi regulátory a VZT jednotkou, Odečet okenních kontaktů 
 
 

3.2. Z hlediska ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen jako „zákon č. 134/2016 Sb.“), byly ve Změnovém listu č. 18 navrženy vícepráce ve 
výši 7.294.023,88 Kč bez DPH a méněpráce ve výši 1.019.774,14 Kč bez DPH dle § 222 odst. 5 zákona 
č. 134/2016 Sb. Dle § 222 odst. 6.zákona č. 134/2016 Sb se v tomto dodatku změny neuplatňují. Výše 
popsané změny se dle ustanovení zákona č. 134/2016 Sb. nepovažují za podstatnou změnu závazku ze 
smlouvy, protože celková hodnota navrhovaných změn dodatků č. 1-6 dle odst. 5 a 6 § 222 zákona č. 
134/2016 Sb. dosahuje hodnotu 21.798.939,80 Kč bez DPH, což znamená navýšení původní hodnoty 
závazku o 13,08 %. 

3.3. Z hlediska ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen jako „zákon č. 134/2016 Sb.“), jsou navrženy vícepráce ve výši 2.384.331,00 Kč bez 
DPH a méněpráce ve výši 1.998.720,85 Kč bez DPH dle Změnového listu č. 19. Výše popsané změny 
dle Změnového listu č. 19 se nepovažují za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, protože celková 
hodnota těchto změn dle dodatků č.1-6 Smlouvy v souhrnu dosahuje hodnotu 17.704.856,50 Kč bez 
DPH, tj.10,63 % původní hodnoty závazku a nemění celkovou povahu veřejné zakázky 

3.4. Článek 2., PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DÍLA, odstavec 2.2. Smlouvy se doplňuje z důvodů výše 
uvedených o nový bod č. 2.2.1.13., který zní: 
2.2.1.13.  Změnové listy č. 18 a 19, které jsou přílohou Dodatku č. 6 této smlouvy. 

3.5. V článku 2., PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DÍLA se první věta odstavce 2.5 Smlouvy ruší a nahrazuje 
novým zněním takto: 

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude realizováno v uvedeném členění, rozsahu, kvalitě a s 
parametry stanovenými projektovou dokumentací, stavebním povolením, investičním záměrem, 
nabídkou, touto smlouvou a změnovými listy č. 1 až 19. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Strana 3 

 

4. ZMĚNA ČLÁNKU 3 SMLOUVY 

4.1. V článku 3., ZMĚNA SMLOUVY se v odst. 3.10. bod 3.10.1. Smlouvy mění a po změně zní takto: 

3.10.1. Ocenění víceprací a méněprací (prací, dodávek a služeb) bude provedeno s použitím 
položkových cen oceněného soupisu prací (příloha č. 1 této smlouvy) a změnových listů 
č. 1 až 19 smlouvy (přílohy Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, Dodatku č. 3, Dodatku č. 4, Dodatku 
č.5 a Dodatku č.6 této smlouvy). 

 

 

5. ZMĚNA CENY DÍLA 

5.1. S ohledem na skutečnosti uvedené výše se mění cena díla, přičemž tato změna spočívá v provedení 
dodatečných stavebních prací (vícepráce) ve výši 9.678.354,88 Kč bez DPH a neprovedených 
projektovaných stavebních pracích (méněpráce) ve výši 3.018.494,99 Kč bez DPH. 
Původní celková cena díla ve výši 194.515.985,64 Kč bez DPH se tedy navyšuje o hodnotu rozdílu mezi 
hodnotou víceprací a méněprací, který činí 6.659.859,89 Kč bez DPH, na novou celkovou cenu díla ve 
výši 201.175.845,53 Kč bez DPH. 

 

5.2. V čl. 5. CENA DÍLA se z důvodů výše uvedených ruší znění odst. 5.2. Smlouvy a nahrazuje se novým 
zněním takto: 

5.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2 
této smlouvy, která činí: 

 
 Celková cena díla: 201.175.845,53 Kč (bez DPH) 
       24.141.101,46 Kč (DPH ve snížené sazbě 12 %) 
                  225.316.946,99 Kč (včetně DPH) 

 (slovy: dvěstědvacetpětmilionůtřistašestnácttisícdevětsetčtyřicetšest korun českých 
devadesátdevět haléřů) 

5.3.  V článku 5 CENA DÍLA se první věta odst. 5.3. Smlouvy ruší a nahrazuje novým zněním takto: 
Cena díla je stanovena zhotovitelem na základě položkového rozpočtu, který je součástí jeho 
nabídky, a změnových listů č. 1 až 19. 
 
 
 

 

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

6.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran, popř. 
osobami jimi zmocněnými. Účinnosti nabývá dodatek dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

6.2. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti a nemění se. 

6.3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel v zákonné lhůtě odešle dodatek smlouvy k řádnému uveřejnění 
do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

6.4. Dodatek bude vyhotoven a podepsán v elektronické/digitální podobě, přičemž každá smluvní strana jej 
bude mít k dispozici, a to po jeho podepsání příslušnými elektronickými podpisy oběma smluvními 
stranami. 

6.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 6 jsou jeho přílohy Změnové listy č. 18 a 19. 



 

 

 

 

Strana 4 

 

 

 

Doložka ve smyslu ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

Schváleno orgánem kraje: Rada Zlínského kraje 

Datum a číslo jednací: 03.03.2025          usnesení číslo 0205/R06/25 

Ve Zlíně           V Kroměříži  

Objednatel       Zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

………………………………..        ……………………………………… 

       Ing. Radim Holiš       xxxx  
             hejtman        předseda představenstva 
 
 
 
Zkontroloval: 



 

Název akce: 

 
„Sociální služby Vsetín, p.o.- Domov pro seniory Liptál“ 

Z m ě n o v ý  l i s t  
 

číslo: ZL č. 18 

 
zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č: D/0368/2024/ŘDP 

1. Oddíl stavby: SO 02 A3:Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlav. budovy A3 

2. Zpracovatel změnového listu: VW Wachal a.s.; Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž  

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno 

3.1 stavební deník:  

3.2 kontrolní den: - viz zápisy z KD  

3.3. jiné související dokumenty: - viz rekapitulační tabulky dotazů a odpovědí   

4. Zdůvodnění a příčina změny: 
Změna 18.1 Doplnění ŽB monolitických konstrukcí objektu A3 

• V průběhu realizace monolitických konstrukcí byly zjištěné nedostatky v zadávací projek-
tové dokumentaci, které bylo nutné doplnit v rámci dílenské dokumentace. 

 
Změna 18.2 Vzduchotechnika doplnění regulátorů, úprava řešení 

• Na základě upozornění dodavatele VZT bylo jednáno ohledně doplnění PD o záměnu 
ručních klapek za regulátory konstantního průtoku u zařízení 1. a 2 z důvodů, aby nedo-
cházelo ke zkratu vzduchu a jeho nadměrnému proudění (průvanu). Dále bylo doporučeno 
doplnění klapky var.průtoku tak, aby byly kompatibilní v místnostech, kde bylo např. čidlo 
a 1 klapka. Dále v PD byly zaneseny požární klapky, které chyběly ve VV, toto bylo dopl-
něno. Tyto změny a doplnění byly diskutovány s projektanty.AD se souhlasným stanovis-
kem.  

Změna 18.3 Malby – doplnění  

• V dodatku č.5 – ZL 17.2. byly doplněny omítky stropů a ostění, ke kterým náleží i doplnění 
maleb. Toto nebylo promítnuto do doplněných položek a tímto ZL se doplňuje k této vý-
měře i malba. 

Změna 18.4 Zámečnické prvky, kotvení zábradlí 

• Původní řešení projektu bylo venkovní zábradlí teras a balkónů kotvit pomocí montážních 
bloků osazených do fasádního zateplení. Toto řešení bylo na základě statického přepočtu 
změněno na jiné řešení pomocí ocelových kotevních prvků s vloženou termopodložkou 
pro přerušení tepelného mostu. Dále bylo dle statického posouzení kotvení - upraveno i 
samotné zábradlí a to zesílením a změnou profilů konstrukce samotného zábradlí. Tato 
změna je popsána v revidovaném výpisu zámečnických prvků, kde je zohledněna i změna 
hmotnosti prvků zábradlí. 

5. Návrh technického řešení a rozsah změny 
Změna 18.1 Doplnění ŽB monolitických konstrukcí objektu A3 

• Do výkazu výměr bylo doplněno: 
o Chybějící průvlaky, věnce, množství betonu v základových pasech  

o Chybějící beton v základové desce oproti smluvnímu VV 

o Chybějící atiky ve smluvním VV 



Název akce: „Domov pro seniory Liptál“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 2/3 

o Chybějící železobetonové sloupy 2.NP – 4.NP ve smluvním VV 

o Ve smluvním VV je chybně uvedeno procento vyztužení, které není v souladu 

s výkresovou částí (důsledkem je zásadní navýšení hmotnosti ocelové výztuže) 

o Chybějíc beton ve stropních deskách oproti smluvnímu VV 

Změna 18.2 Vzduchotechnika doplnění regulátorů, úprava řešení 

• Bylo navrženo řešení úpravou a doplněním klapek a regulátorů průtoku pro zař.1.a 2.  

Doplnění do VV, úprava předmětu díla a ceny v rozsahu definovaném změnovým listem.   

Změna 18.3 Malby – doplnění  

• Úprava rozpočtu z pohledu maleb– doplnění, úprava předmětu díla a ceny díla v rozsahu 

definovaném  změnovým listem. 

Změna 18.4 Zámečnické prvky, kotvení zábradlí 

• Na základě změn je upraven výkaz výměr a to úpravou položek zámečnických výrobků a 

úpravou řešení  - dodáním ocelových kotev včetně kotvení do nosné kce s dodáním a 

aplikací potřebných chemických kotev pro montáž a termopodložek pro zamezení tepel-

ných mostů. 

6. Finanční náklady změny 
Rozpočtové položky jsou oceněny dle rozpočtových položek Smlouvy o dílo č.: /368/2024/ŘDP. 
 
Změna 18.1 Doplnění ŽB monolitických konstrukcí objektu A3 

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH) 12% 

VÍCEPRÁCE  6 535 690,18             7 319 973,00  

MÉNĚPRÁCE                 -921 184,42            -1 031 726,55 

 
Změna 18.2 Vzduchotechnika doplnění regulátorů, úprava řešení 

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH) 12% 

VÍCEPRÁCE 213 135,00               238 711,20 

MÉNĚPRÁCE               -10 023,67                -11 226,51 

 
Změna 18.3 Malby – doplnění 

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH) 12% 

VÍCEPRÁCE 99 010,56                110 891,82 

MÉNĚPRÁCE   

 
Změna 18.4 Zámečnické prvky, kotvení zábradlí 

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH) 12% 

VÍCEPRÁCE 446 188,14               499 730,71 

MÉNĚPRÁCE               -88 566,05                -99 193,98 

 

Celkem ZL18 méně a více práce  

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH) 12% 

VÍCEPRÁCE (celkem ZL18) 7 294 023,88 8 169 306,73 

MÉNĚPRÁCE (celkem ZL18 -1 019 774,14 -1 142 147,04 

 

V Kroměříži, dne: 17.2.2025 

                     
                   ……….……………………………… 

    Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: xxxx  



Název akce: „Domov pro seniory Liptál“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 3/3 

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS) 

Jedná se o změny, jež byly zahnuty v původním závazku ale ne zcela technicky správně, pří-
padně ne zcela technicky dořešeny, případně v původním závazku vůbec nebyly a pro zprovoz-
nění díla je nutné obsah změnových listů provést. Obsahem změnového listu 18.1 dochází do 
dopadu termínu výstavby, ten však byl vyřešen předchozím dodatkem k SOD č.05.  

Kontrola souladu změny zejména se: 

• zadávací dokumentací – nebylo součástí, případně bylo ale chybně  

• VCP byly oceněny v souladu s SOD  

Návrh dalšího postupu: 

• Dále bez dopadu do termínu výstavby – vyřešeno v dodatku č.05 k SOD.  

• Bude zpracován dodatek k SOD 

• Oznámení o změně (informace správci dotačního programu) provede Objednatel  

Doporučení  

TDS doporučuje ZL č. 18 schválit. 

Dle § 222 zákon číslo 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek stavební práce spadají do 
kategorie dle pism.5.  

. 

 

V Olomouci dne 17.2.2025 …………………………………. 

 xxxx 
 SAFETY PRO 
 

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD)) 

Projektant pro účely tohoto změnového listu přijímá skutečnost, že se jedná o vadu projektu a s 
úpravou (doplněním) dle tohoto ZL souhlasí. 

 

 

V Ostravě dne: 17.2.2025 …………………………………. 

 xxxx 
 Energy Benefit Centre, a.s. 
 

9. Stanovisko zástupce investora (subjekt pověřený výkonem funkce investora) 
Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla. 
Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení, podléhá schválení odboru INV 
(RZK). 
 
 
 

V ………………… dne …………………… …………………………………. 

 xxxx 
vedoucí oddělení přípravy  
 a realizace investičních akcí 

10. Přílohy ke změnovému listu:  
 

Příloha č. 1 Položkový rozpočet 



 Číslo zakázky

120050
 Označení rozpočtu

ZL 18.1

 Za zhotovitele:   Za objednatele: xxxx

 Datum: 12.02.2025  Datum: Celkem (bez DPH) 5 614 505,76 Kč

673 740,69 Kč

DPH 12 % 673 740,69 Kč

DPH  % Kč

Cena celkem (včetně DPH) 6 288 246,45 Kč

Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 162 00 Praha 6

xxxx

xxxx

 Projektant:

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

Krycí list rozpočtu - Změna č. 18

Sociální služby Vsetín, p.o. - Domov pro seniory Liptál

Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 761 90, Zlín

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

Zakázka

Sociální služby Vsetín, p.o. - Domov pro seniory Liptál
Název rozpočtu

Úpravy nosných ŽB konstrukcí

 Název stavby:

 Objednatel:

 Zhotovitel:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Razítko a podpis Razítko a podpis

DPH

Poznámka:

Stránka 1 z 9



Zakázka: Sociální služby Vsetín, p.o. - Domov pro seniory Liptál

Rozpočet: ZL 18.1: Úpravy nosných ŽB konstrukcí

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL 18.1: Úpravy nosných ŽB konstrukcí 5 614 505,76 673 740,69 6 288 246,45
S: Stavba 5 614 505,76 673 740,69 6 288 246,45

SO 02 A3: SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3 5 614 505,76 673 740,69 6 288 246,45
A3-01: Novostavba hlavní budovy A3 5 614 505,76 673 740,69 6 288 246,45

HSV: Práce a dodávky HSV 5 333 595,52 640 031,46 5 973 626,98

1: Zemní práce 49 320,44 5 918,45 55 238,89

2: Základy a zvláštní zakládání - 47 095,34 - 5 651,44 - 52 746,78

3: Svislé a kompletní konstrukce 1 655 709,72 198 685,17 1 854 394,88

4: Vodorovné konstrukce 3 487 941,27 418 552,95 3 906 494,22

99: Staveništní přesun hmot 187 719,44 22 526,33 210 245,77

PSV: Práce a dodávky PSV 280 910,24 33 709,23 314 619,47

721: Vnitřní kanalizace 46 808,00 5 616,96 52 424,96

767: Konstrukce zámečnické 234 102,24 28 092,27 262 194,51

Celkem (bez DPH) 5 614 505,76

DPH 673 740,69

DPH 12 % ze základny: 5 614 506 673 740,69

Celkem (včetně DPH) 6 288 246,45

Stránka 2 z 9



Zakázka: Sociální služby Vsetín, p.o. - Domov pro seniory Liptál

Rozpočet: ZL 18.1: Úpravy nosných ŽB konstrukcí

Typ: Změnový list

Poř. Alt. pořadí Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Komentář Cen. soustava

ZL 18.1: Úpravy nosných ŽB konstrukcí 5 614 505,76 541,431
S: Stavba 5 614 505,76 541,431
SO 02 A3: SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3 5 614 505,76 541,431
A3-01: Novostavba hlavní budovy A3 5 614 505,76 541,431

HSV: Práce a dodávky HSV 5 333 595,52 541,431

1: Zemní práce 49 320,44 –

1 1 132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 75,319 161,98 12 200,22 – Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 1 SOD
Výkaz výměr: podkladní beton pod základové pasy –

378,83*(0,10+0,12)/2*(1,5+1,9)/2 70,841

podélné : 

7,6+1,0+1,595+0,7+33,63+0,9+5,98+1,2*6+0,7+33,63+1,2+0,9+6,71+0,7+4,14+0,7+1,0+ 

0,8+16,06+0,8+1,8+0,9+3,1+0,9+1,98+0,8+16,06+0,8+1,8+0,9+3,1+0,9+6,71+4,14+0,6+1,85

+0,9+1,05+3,45+1,775+24,205+1,75+0,9+2,0+3,17+1,44+8,41+0,87+7,0+0,53+9,73+1,2+4,1+

1,2*2+4,8+1,2+4,625+0,65+2,1+0,725

–

příčné : 

0,45+3,74+3,95+15,4+4,1+4,465+4,6+4,0+1,85+4,4*2+8,56+14,7+4,0*2+2,45*2+1,85+4,4+1,

8+5,45*2+1,3+1,6+3,55+4,65

–

propojení základů u VŠ02, v.č. D 2.64 –

(0,6+0,45+0,6)*1,18*2,3 4,478

2 2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 75,319 246,30 18 551,07 – Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 1 SOD

3 3 167101102R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3 m3 75,319 53,99 4 066,47 – Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 1 SOD

4 4 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 75,319 16,03 1 207,36 – Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 1 SOD

7 7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 m3 75,319 176,52 13 295,31 – Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 1 SOD

2: Základy a zvláštní zakládání - 47 095,34 208,218

10 10 215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou m2 688,307 117,28 80 724,62 – Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 2 SOD
Výkaz výměr: Zhutnění podloží pod podkladním betonem základových pasů –

378,83*(1,5+1,9)/2 644,011

Zhutnění podloží pod podkladním betonem revizních šachet –

RŠ 01-04, 07; ((0,2+1,4+0,2)*(0,2+1,2+0,2))*5 14,400

RŠ 05; (0,2+1,4+0,2)*(0,2+1,2+0,2) 2,880

RŠ 06; (0,2+1,4+0,2)*(0,2+1,2+0,2) 2,880

Zhutnění podloží pod podkladním betonem výtahových šachet –

VS01; (0,2+3,46+0,2)*(0,2+2,88+0,2) 12,661

VS02; (0,2+3,85+0,2)*(0,2+2,30+0,2) 11,475

12 12 224361116R00 Výztuž pilot betonovaných do země z oceli B500B t - 6,445 36 370,94 - 234 420,71 1,000 - 6,445 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 2 SOD
Výkaz výměr: Úprava množství výztuže dle skutečnosti –

původní výměra –

-803,5*0,04465 - 35,876

nová výměra –

29,431 29,431

13 13 271313511R00 Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý m3 44,350 3 296,77 146 212,02 2,525 111,990 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 2 SOD
Výkaz výměr: Podkladní beton pod základové pasy –

378,83*1,3*0,11 54,173

koeficient, přirážka na betonování v zemi –

54,173*0,075 4,063

Podkladní beton pro propojení základů u VŠ02 –

Výkres č. D 2,64 –

(0,1+0,45+0,1)*0,1*2,3 0,150

Podkladní beton pod revizní šachty –

RŠ 01-04, 07; ((0,2+1,4+0,2)*(0,2+1,2+0,2))*0,1*5 1,440

RŠ 05; ((0,2+1,4+0,2)*(0,2+1,2+0,2))*0,1 0,288

RŠ 06; ((0,2+1,4+0,2)*(0,2+1,2+0,2))*0,1 0,288

Podkladní beton pod výtahové šachty –

VS01; ((0,2+3,46+0,2)*(0,2+2,88+0,2))*0,1*2 2,532

VS02; ((0,2+3,85+0,2)*(0,2+2,30+0,2))*0,1 1,148

Podkladní beton spojovací krček mezi A1 a A3 –

(3,6*2)*0,11 0,792

koeficient, přirážka na betonování v zemi –

(64,873*0,075) 4,865

Podkladní beton mezi základové pasy –

Odečet původní výměry –

-1048,48*0,1 - 104,848

Nová výměra –

Pozice 1; (3,55*6,61-1,3*1,5)*0,1 2,152

Pozice 2; (6,275*5,18-2,88*3,45-0,5*0,2)*0,1 2,247

Pozice 3; (6,61*1,6)*0,1 1,058

Pozice 4; (4,76*0,9)*0,1 0,428

Pozice 5; (11,55*1,3)*0,1 1,502

Pozice 6; (6,71*5,35)*0,1 3,590

Pozice 7; (4,14*5,45)*0,1 2,256

Pozice 8; (7,03*1,4)*0,1 0,984

Pozice 9; (6,43*0,7)*0,1 0,450

Pozice 10; (7,03*5,45)*0,1 3,831

Pozice 11; (6,23*0,9)*0,1 0,561

Pozice 12; (14,7*1,4)*0,1 2,058

Pozice 13; (9,885*4,65)*0,1 4,597

Pozice 14; (14,17*4,65-1,5*1,3-0,8*0,2)*0,1 6,378

Pozice 15; (22,66*1,8)*0,1 4,079

Pozice 16; (16,06*4,4-1,5*1,33)*0,1 6,867

Pozice 17; (1,8*4,4)*0,1 0,792

Pozice 18; (3,1*4,4)*0,1 1,364

Pozice 19; (18,66*1,85-1,3*1,64-1,3*1,64)*0,1 3,026

Pozice 20; (5,08*6,76-2,88*3,46)*0,1 2,438

Pozice 21; (33,63*4,6-1,3*1,5-1,3*1,5)*0,1 15,080

Pozice 22; (1,3*2,45)*0,1 0,319

Pozice 23; (1,6*2,45)*0,1 0,392

Pozice 24; (1,75*3,4)*0,1 0,595

Pozice 25; (2,8*1,2+1,2*1,2/2)*4*0,1 1,632

Pozice 26; (7,55+6,55)/2*3,45*0,1 2,432

Pozice 27; (6,9+7,1)/2*3,2*0,1 2,240

Pozice 28; (1,6+1,65)/2*1,1*0,1 0,179

Pozice 29; ((1,2*1,2)/2+2,665*1,2)*0,1 0,392

Koeficient přirážka na betonování v zemi; 73,91608*0,075 5,544

14 14 273321411R00 Železobeton základových desek C 25/30 m3 10,412 3 634,24 37 841,08 2,525 26,291 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 2 SOD
Výkaz výměr: Odpočet původní výměry –

-251,99356 - 251,994

Nová výměra –

dle PD v.č. D 2.82a zákl. deska : –

plocha desky včetně odpočtu ploch VŠ; 1048*0,25 262,000

odpočet ploch RŠ; -1,4*1,2*7*0,25 - 2,940

Spojovací krček –

v.č. D2.100 –

KD01; 0,25*3,0*4,15*1,075 3,346

15 15 273323411R00 Železobeton základových desek vodostavební C 25/30 m3 0,803 3 841,91 3 083,56 2,525 2,027 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 2 SOD
Výkaz výměr: Dno výtahových šachet –

Odečet původní výměry –

-9,272 - 9,272

Nová výměra –

VS01; (3,46*2,88*0,35)*2 6,975

VS02; (3,85*2,3*0,35) 3,099

16 16 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 96,540 809,92 78 189,35 0,039 3,784 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 2 SOD
Výkaz výměr: Bednění pro podkladní betony základových pasů –

378,83*0,11*2 83,343

Bednění pro podkladní betony, propojení základů u VŠ02 –

0,1*2,3*2 0,460

Bednění pro podkladní betony, revizní šachty –

RŠ 01-04, 07; (1,8*2+1,6*2)*0,1*5 3,400

RŠ 05; (1,8*2+1,6*2)*0,1 0,680

RŠ 06; (1,8*2+1,6*2)*0,1 0,680

Bednění pro podkladní betony, výtahové šachty –

VS01; (3,86*2+3,28*2)*0,1 1,428

VS02; (4,25*2+2,7*2)*0,1 1,390

Bednění pro podkladní beton spojovacího krčku –

(3,6*2)*2*0,11 1,584

Bednění pro základovou desku spojovacího krčku –

(3,0+4,15)*2*0,25 3,575

17 17 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 96,540 218,05 21 050,55 – Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 2 SOD

18 18 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské oceli B500B (10 505) t - 1,734 39 457,45 - 68 418,24 1,000 - 1,734 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 2 SOD
Výkaz výměr: Úprava množství výztuže dle skutečnosti –

původní výměra –

-264,76917*0,090 - 23,829

nová výměra –

v.č. D 2.56; 21672,06/1000 21,672

v.č. D 2.56a; 423,19/1000 0,423

19 19 274272140RT3 Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 300 mm výplň tvárnic betonem C 16/20 m2 - 67,568 1 820,44 - 123 003,49 0,740 - 50,000 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 2 SOD
Výkaz výměr: Odpočet nerealizované položky –

-(8,410+0,870+7,00+0,530+9,730+1,20)*0,50 - 13,870

-(4,100+1,20+4,80+1,20+4,625)*0,50 - 7,963

-(14,700+1,980+8,56+5,680+1,39+0,15)*0,50 - 16,230

-(7,60+0,90+10,595+1,20+4,10+0,90+4,80)*0,50 - 15,048

-(1,20*4,10*4,80+1,20+4,100)*0,500 - 14,458

20 20 274321411R00 Železobeton základových pasů C 25/30 m3 49,909 3 634,24 181 381,32 2,525 126,020 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 2 SOD
Výkaz výměr: Narovnání skutečné výměry základových pasů –

odpočet původní výměry; -169,597 - 169,597

pas ozn. 1; 6,61*0,9*0,6 3,569

pas ozn. 2; 5,18*0,9*0,6 2,797

pas ozn. 3; 4,56*0,7*0,6 1,915

pas ozn. 4; 33,93*0,9*0,6 18,322

pas ozn. 5; 1,75*0,9*0,6 0,945

pas ozn. 6; 2,4*0,7*0,6 1,008

pas ozn. 7; 2,4*0,7*0,6 1,008

pas ozn. 8; 1,35*0,7*0,6 0,567

pas ozn. 9; 5,5*0,8*0,6 2,640

pas ozn. 10; 7,4*0,9*0,6 3,996

pas ozn. 11; 5,3*0,7*0,6 2,226

pas ozn. 12; 5,35*0,7*0,6 2,247

pas ozn. 13; 12,9*0,9*0,6 6,966

Stránka 3 z 9



Poř. Alt. pořadí Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Komentář Cen. soustava

pas ozn. 14; 9,85*0,8*0,6 4,728

pas ozn. 15; 21,96*0,9*0,6 11,858

pas ozn. 16; 18,86*0,9*0,6 10,184

pas ozn. 17; 3,1*0,8*0,6 1,488

pas ozn. 18; 4,4*0,8*0,6 2,112

pas ozn. 19; 4,4*0,9*0,6 2,376

pas ozn. 20; 6,71*0,9*0,6 3,623

pas ozn. 21; 34,23*0,9*0,6 18,484

pas ozn. 22; 4,6*0,7*0,6 1,932

pas ozn. 23; 7,7*0,7*0,6 3,234

pas ozn. 24; 15,65*0,9*0,5+15,35*0,6*0,38 10,542

pas ozn. 25; 1,98*0,9*0,5+1,68*0,6*0,38 1,274

pas ozn. 26; 6,71*0,9*0,5+6,71*0,6*0,38 4,549

pas ozn. 27; 6,88*0,9*0,5+(6,88-0,3)*0,6*0,38+0,3*0,6*0,38 4,665

pas ozn. 28; 0,94*0,9*0,5+0,94*0,6*0,38 0,637

pas ozn. 29; 3,7*0,9*0,5+(3,7-0,3)*0,6*0,38 2,440

pas ozn. 30; 4,8*0,9*0,5+4,8*0,6*0,38 3,254

pas ozn. 31; 2,1*0,9*0,5+(2,1-0,3)*0,6*0,38+0,3*0,6*0,38 1,424

pas ozn. 32; 2,8*0,9*0,5+2,8*0,9*0,38 2,218

pas ozn. 33; 4,8*0,9*0,5+4,8*0,6*0,38 3,254

pas ozn. 34; 2,8*0,9*0,5+2,8*0,6*0,38 1,898

pas ozn. 35; 2,1*0,9*0,5+(2,1-0,3)*0,6*0,38 1,355

pas ozn. 36; 10,596*0,9*0,5+10,596*0,6*0,38 7,184

pas ozn. 37; (0,45+6,7+0,45)*0,9*0,5+6,7*0,6*0,38 4,948

pas ozn. 38; 6,5*0,9*0,5+6,5*0,6*0,38 4,407

pas ozn. 39; 14,5*0,9*0,5+14,5*0,6*0,38 9,831

pas ozn. 40; 8,41*0,9*0,5+(8,41-0,6)*0,6*0,38 5,565

pas ozn. 41; 6,1*0,9*0,5+6,1*0,6*0,38 4,136

pas ozn. 42; 9,37*0,9*0,5+9,37*0,6*0,38 6,353

pas ozn. 43; 2,8*0,9*0,5+2,8*0,6*0,38 1,898

pas ozn. 44; 4,8*0,9*0,5+4,8*0,6*0,38 3,254

pas ozn. 45; 2,1*0,9*0,5+(2,1-0,3)*0,6*0,38 1,355

pas ozn. 46; 6,9*0,9*0,5+6,9*0,6*0,38 4,678

pas ozn. 47; 3,995*0,65*0,5 1,298

pas ozn. 48; 3,995*0,725*0,5 1,448

pas ozn. 49; 

(0,9*0,4*0,5+0,9*0,4*0,5+0,9*1,3*0,9+0,6*0,4*0,38+0,6*0,4*0,38+0,6*1,3*0,38)*5

9,459

pas ozn. 50; (0,9*(0,53+0,3+0,6)*0,5)+(0,9*(0,53+0,3+0,6)*0,38)-(0,3*0,9*0,38)-

(0,53*0,3*0,38)

0,970

pas ozn. 51; 0,9*0,9*0,5+0,9*0,9*0,38-0,3*0,3*0,38 0,679

pas ozn. 52; 1,2*0,9*0,5+0,7*0,7*0,5+0,6*0,9*0,38+1,0*0,6*0,38 1,218

pas ozn. 53; 0,9*1,0*0,5+1,2*0,6*0,38 0,724

Propojení základů u VŠ02, v.č. D 2.64 –

0,45*1,18*2,3 1,221

Spojovací krček, v.č. D2.100 –

0,5*(0,47+0,73)/2*4,15*2 2,490

0,5*0,65*2,0 0,650

21 21 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 65,013 809,92 52 655,30 0,039 2,546 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 2 SOD
Výkaz výměr: Narovnání skutečné výměry základových pasů –

Odpočet původní výměry; -470,7722 - 470,772

pas ozn. 1; 6,61*0,6*2 7,932

pas ozn. 2; 5,48*0,6*2 6,576

pas ozn. 3; 4,65*0,6*2 5,580

pas ozn. 4; 33,93*0,6*2 40,716

pas ozn. 5; 1,75*0,6*2 2,100

pas ozn. 6; 2,4*0,6*2 2,880

pas ozn. 7; 2,4*0,6*2 2,880

pas ozn. 8; 1,35*0,6*2 1,620

pas ozn. 9; 5,5*0,6*2 6,600

pas ozn. 10; 7,4*0,6*2 8,880

pas ozn. 11; 5,3*0,6*2 6,360

pas ozn. 12; 5,35*0,6*2 6,420

pas ozn. 13; 12,9*0,6*2 15,480

pas ozn. 14; 9,85*0,6*2 11,820

pas ozn. 15; 21,96*0,6*2 26,352

pas ozn. 16; 18,86*0,6*2 22,632

pas ozn. 17; 3,1*0,6*2 3,720

pas ozn. 18; 4,4*0,6*2 5,280

pas ozn. 19; 4,4*0,6*2 5,280

pas ozn. 20; 6,71*0,6*2 8,052

pas ozn. 21; 34,23*0,6*2 41,076

pas ozn. 22; 4,6*0,6*2 5,520

pas ozn. 23; 7,7*0,6*2 9,240

pas ozn. 24; (15,65-0,9+0,9)*0,5+(0,9+15,65-0,9)*0,88+(0,3+15,65-0,6-0,3+0,6)*0,38 27,544

pas ozn. 25; (1,98+0,9)*0,5+(1,98-0,9)*0,88+(1,98-0,3+0,6)*0,38 3,257

pas ozn. 26; 6,71*0,88*2 11,810

pas ozn. 27; (0,9+6,88-0,9)*0,5+(6,88-0,9-0,9)*0,88+(0,6+6,88-0,3-

0,6+0,3)*0,38+0,9*0,88

11,317

pas ozn. 28; 0,94*0,88*2 1,654

pas ozn. 29; (0,9+3,7)*0,5+(3,7-0,9)*0,88+(0,6+3,7-0,3)*0,38 6,284

pas ozn. 30; 4,8*0,88*2 8,448

pas ozn. 31; (2,1-0,9+0,9)*0,5+(2,1-0,9+0,9)*0,88+(0,3+2,1-0,6-0,3+0,6)*0,38 3,696

pas ozn. 32; 2,8*0,88*2 4,928

pas ozn. 33; 4,8*0,88*2 8,448

pas ozn. 34; 2,8*0,88*2 4,928

pas ozn. 35; (2,1-0,9+0,9)*0,5+(2,1-0,9+0,9)*0,88+(0,3+2,1-0,6-0,3+0,6)*0,38 3,696

pas ozn. 36; 10,596*0,88*2 18,649

pas ozn. 37; (0,9+7,6+0,9)*0,5+(4,05+2,2-0,6-0,6)*0,88+(0,6+6,7+0,6)*0,38 12,146

pas ozn. 38; 6,5*0,88*2 11,440

pas ozn. 39; 14,5*0,88*2 25,520

pas pzn. 40; (0,9+8,41+0,9)*0,5+(0,6+8,41-0,6+0,6)*0,38+(8,41-0,9-0,9)*0,88 14,346

pas ozn. 41; 6,1*0,88*2 10,736

pas ozn. 42; 9,37*0,88*2 16,491

pas ozn. 43; 2,8*0,88*2 4,928

pas ozn. 44; 4,8*0,88*2 8,448

pas ozn. 45; (2,1-0,9+0,9)*0,5+(2,1-0,9+0,9)*0,88+(0,3+2,1-0,6-0,3+0,6)*0,38 3,696

pas ozn. 46; 4,6*0,88*2 8,096

pas ozn. 47; 3,995*0,5*2 3,995

pas ozn. 48; 3,995*0,5*2 3,995

pas ozn. 49; ((0,4+1,7)*0,88+(1,7+0,4)*0,5+(0,25+1,7+0,25)*0,38)*5 18,670

pas ozn. 50; (0,9+0,53)*0,5+(0,53+0,6+0,3)*0,38+(0,53+0,15)*0,88 1,857

pas ozn. 51; 0,9*0,88+(0,3+0,3)*0,38 1,020

pas ozn. 52; 1,2*0,88+(0,95+0,75)*0,5+(0,45+1,25)*0,38 2,552

pas ozn. 53; (1,0+0,75)*0,88+(0,35+0,3)*0,5+(0,6+0,3)*0,38 2,207

Propojení základů u VŠ02 –

1,18*2,3*2 5,428

Spojovací krček –

(0,47+0,73)/2*4,15*2*2 9,960

0,65*2,0*2 2,600

22 22 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 65,013 218,05 14 176,08 – Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 2 SOD

23 23 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli  B500B (10 505) t - 1,571 39 457,45 - 62 000,79 1,000 - 1,571 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 2 SOD
Výkaz výměr: Úprava množství výztuže dle skutečnosti –

původní výměra –

-169,59681*0,090 - 15,264

nová výměra –

v.č. D 2.54; 9027,03/1000 9,027

v.č. D 2.54a; 403,61/1000 0,404

v.č. D 2.55a; 4119,3/1000 4,119

v.č. D 2.55b; 142,44/1000 0,142

24 24 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonářské oceli B500B (10 505) t - 0,608 39 457,45 - 23 994,47 1,021 - 0,621 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 2 SOD
Výkaz výměr: Odpočet nerealizované položky –

-67,568*0,300*0,030 - 0,608

25 25 631362021R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari podkladní beton t - 3,816 39 457,45 - 150 571,52 1,066 - 4,069 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 2 SOD
Výkaz výměr: Odpočet nerealizované výztuže –

-1048,48*1,20*3,033/1000 - 3,816

3: Svislé a kompletní konstrukce 1 655 709,72 125,060

24 24 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonářské oceli B500B (10 505) t 6,789 39 457,45 267 888,35 1,000 6,789 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 3 SOD
Výkaz výměr: Úprava množství výztuže dle skutečnosti (použita položka z oddílu 2: Základy a 

zvláštní zakládání)

–

Dojezdy výtahu + šachty ZTI –

původní výměra –

-1,111 - 1,111

nová výměra –

3,324 3,324

Sloupy –

původní výměra –

odpočet dle SOD - položky dle SPON (AGP) –

tl. 200mm; -5,146*0,20*120,0/1000 - 0,124

tl. 250mm; 0 –

tl. 300mm; -16,3805*0,30*120,0/1000 - 0,590

nová výměra –

v.č. D2.68; 505,88/1000 0,506

v.č. D2.101; 604,94/1000 0,605

Stěny a zdi –

původní výměra –

1.np; -141,6604*0,25*120,0/1000 - 4,250

2.np; -120,008*0,25*120,0/1000 - 3,600

3.np; -85,895*0,25*120,0/1000 - 2,577

4.np; -116,15963*0,25*120,0/1000 - 3,485

nová výměra –

v.č. D2.76; 5070,65/1000 5,071

v.č. D2.76a; 326,89/1000 0,327

v.č. D2.86; 4586,92/1000 4,587

v.č. D2.98; 3520,23/1000 3,520

v.č. D2.98a; 516,72/1000 0,517

v.č. D2.103; 4068,96/1000 4,069

26 26 311271611R00 Zdivo tl. 200 mm z vápenopískových kvádrů P15 m2 19,800 1 334,53 26 423,69 0,284 5,620 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 3 SOD
Výkaz výměr: Odpočet výměry atiky –

-39,795 - 39,795

Stránka 4 z 9



Poř. Alt. pořadí Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Komentář Cen. soustava

Nová výměra atiky –

v.č. D2.112 –

obvod; (45,08-0,25*2+7,8+9,25+6,08-0,45*2)*2*0,5 66,810

odskoky půdorysu; 8*1,2+0,53+0,2*0,5 10,230

odpočet žb atiky; -23,25*0,5 - 11,625

odpočet místa bez atiky; -(5,98+5,66)*0,5 - 5,820

31 31 311351904R00 Bednění otvoru nadzákladových zdí plochy do 3,6 m2 kus 11,000 5 207,35 57 280,85 0,114 1,252 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 3 SOD
Výkaz výměr: Nová výměra výtahové šachty (od úrovně -0,620) –

VS 02 –

1.NP; 2 2,000

2.NP; 2 2,000

3.NP; 2 2,000

4.NP; 2 2,000

5.NP stěny; 3 3,000

46 46 332381321R00. Sloupy železobetonové z profilů ocelových 200 - 250 mm m 9,050 3 634,24 32 889,87 0,176 1,594 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 3 SOD
Výkaz výměr: Odpočet původní výměry dle SOD –

-164,81 - 164,810

Nová výměra 1.NP - v.č. D2.67 : –

S1-10; 4*3,62 14,480

S1-11; 2*3,27 6,540

S1-12; 2*3,17 6,340

S7-10; 1*3,62 3,620

Nová výměra 2.NP - v.č. D.269 : –

S1-20; 1*2,65 2,650

S1-21; 4*3,1 12,400

S1-22; 2*2,75 5,500

S1-23; 2*2,65 5,300

Nová výměra 3.NP - v.č. D2.70 : –

S1-30; 4*3,1 12,400

S1-31; 3*2,75 8,250

S2-30; 2*2,55 5,100

S2-31; 1*2,6 2,600

S2-32; 1*2,6 2,600

S2-33; 1*2,6 2,600

Nová výměra 4.NP+5.NP - v.č. D2.99a : –

S3-50; 14*1,535 21,490

S1-40; 3*2,65 7,950

S1-41; 4*3,19 12,760

S2-40; 2*3,19 6,380

S2-41; 1*2,6 2,600

S2-42; 11*2,8 30,800

SL-6; 1*1,5 1,500

47 47 332381323R00.1 Sloupy železobetonové z profilů ocelových hranatých 200x200x8 mm m 3,290 3 530,40 11 615,02 0,287 0,944 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 3 SOD
Výkaz výměr: Odpočet původní výměry dle SOD –

-3,4 - 3,400

Nová výměra 1.NP - v.č. D2.67 : –

S4-10; 1*3,62 3,620

Nová výměra 4.NP+5.NP - v.č. D2.99a : –

S4-50; 2*1,535 3,070

49 49 311320050RAB Zdi nadzákladové ŽB z betonu C 30/37, tl. 20 cm oboustranné bednění, výztuž 120 kg/m3 m2 - 20,786 2 826,40 - 58 749,32 0,609 - 12,651 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 3 SOD
Výkaz výměr: Odpočet výměry výtahové šachty –

-488,7655 - 488,766

Nová výměra výtahové šachty (od úrovně -0,620) –

dle PD v.č. D 2.71 : –

VŠ 01; 151,7806*2 303,561

dle PD v.č. D 2.72 : –

VŠ 02; 142,9314 142,931

Odpočet výměry atiky –

-11,625 - 11,625

Nová výměra atika –

v.č. D2.112 –

0,75*(7,8+0,6-0,25-0,15+2,81) 8,108

0,75*(6,16+6,68-0,25-0,15) 9,330

Odpočet výměry 5.NP –

-25,8172 - 25,817

Nová výměra 5.NP –

v.č. D2.111 –

(0,2+1,06+4,52)*2,63-1,06*2,05 13,028

3,16*2,63 8,311

Sloupy –

odpočet výměry; -5,146 - 5,146

Nová výměra v.č. D2.68 –

SC4; 0,935*3,62*2 6,769

SC5; 0,31*(3,62+3,1+3,1) 3,044

v.č. D2.101 –

SC7; 0,452*(3,53+3,18+2,71)*2 8,516

SC8; 0,38*(3,27+3,437+2,463)*2 6,969

51 51 380320070RAA Kompletní kce ŽB z betonu C 25/30 vodostavebního bednění a odbednění, výztuž 90 kg/m3 m3 2,451 16 613,66 40 726,73 3,054 7,486 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 3 SOD
Výkaz výměr: Revizní šachty –

Odečet původní výměry –

-15,956 - 15,956

Nová výměra –

v.č. D 2.59 - zhotovení šachet (č. 1-4,7) mimo objekt jako PREFA výrobek –

RŠ 01-04, 07 –

dno; (1,4*1,2*0,2)*5 1,680

stěny; (1,4*2+0,8*2)*1,2*0,2*5 5,280

v.č. D 2.59 - zhotovení šachet (č. 5, 6) –

RŠ 05 –

dno; (1,4*1,2*0,2) 0,336

stěny; (1,4*2+0,8*2)*1,83*0,2 1,610

RŠ 06 –

dno; (1,4*1,2*0,2) 0,336

stěny; (1,4*2+0,8*2)*2,03*0,2 1,786

REVIZE 02.07.2024 - rozšíření, nadstavení šachet –

RŠ 01; (1,45*1,2*0,1*2)+(1,2*0,2*0,25) 0,408

RŠ 02; (1,65*1,2*0,1*2)+(1,65*1,2*0,6) 1,584

RŠ 03; (1,85*0,45*1,2)+(0,2*0,25*1,4*2) 1,139

RŠ 04; (0,1*1,2*1,6*2) 0,384

RŠ 05; (0,45*2,03*1,4)+(0,1*1,4*2,03) 1,563

RŠ 06; 

(0,1*1,75*2,23)+(0,25*2,23*1,6)+(0,1*1,75*2,23)+(0,2*1,4*0,25*2)+(0,2*0,8*0,25)

1,853

RŠ 07; (1,45*1,2*0,1*2)+(0,25*1*2*0,2) 0,448

52 52 311320052RAB Zdi nadzákladové ŽB z betonu C 30/37, tl. 35 cm oboustranné bednění, výztuž 120 kg/m3 m2 34,187 4 175,22 142 737,41 0,609 20,807 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 3 SOD
Výkaz výměr: Odpočet části původní výměry výtahové šachty –

-2,2*(15,65-1,0) - 32,230

Nová výměra výtahových šachet –

dle PD v.č. D 2.57 : –

VS01; (3,46*2+2,38*2)*0,98*2 22,893

VS02; (3,85*2+1,8*2)*0,98 11,074

dle PD v.č. D 2.72 : –

VS 02, stěna W1; 2,20*(14,13+0,62) 32,450

53 53 311320050RAB1 Zdi nadzákladové ŽB z betonu C 30/37, tl. 25 cm oboustranné bednění, výztuž 120 kg/m3 m2 119,805 3 276,01 392 482,54 0,761 91,148 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 3 SOD
Výkaz výměr: 5.NP stěny –

stěna 1; (0,3+4,11+3,0*2+3,25+3,0*2+2,575)*2,63 58,478

odpočet otvorů; -(1,76*1,93*2+0,71*0,92+2*0,71*0,88) - 8,696

stěna 2; (1,23+3,0*7)*2,63 58,465

odpočet otvorů; -(0,71*0,98+1,43*0,88) - 1,954

stěna 3; (1,5+3,0+1,05)*2,63 14,597

odpočet otvorů; -(1,76*1,88) - 3,309

v.č. D2.101, SC9; 2,225 2,225

54 54 R53a Příplatek za jednostranné pohledové bednění, pro tl. zdi 250 mm m2 230,397 246,61 56 818,30 – Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 3 SOD
Výkaz výměr: Nová výměra 3.NP –

(12,56+12,56+5,75+0,5+0,75)*3,62 116,274

-(1,2*2)*5 - 12,000

Nová výměra 4.NP –

(0,8+1,2+7,843+2,917+1,2+3,15+5,555)*2*3,1 140,523

-(1,2*2)*6 - 14,400

55 55 311320052RAB1 Zdi nadzákladové ŽB z betonu C 30/37, tl. 30 cm oboustranné bednění, výztuž 120 kg/m3 m2 - 7,176 3 725,61 - 26 735,72 0,874 - 6,269 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 3 SOD
Výkaz výměr: Doplnění chybějících stěn (sloupů) –

v.č. 2.68 –

SC1; 0,5*(3,62+3,1) 3,360

SC2; 0,315*3,62 1,140

SC3; 0,7*(3,62+3,1) 4,704

Odpočet dle SOD –

SC1; -0,50*3,62 - 1,810

SC2; -0,315*3,62 - 1,140

SC3; -0,70*3,62 - 2,534

SC4; -0,935*3,62*2 - 6,769

SC5; -0,310*3,62 - 1,122

SC7; -0,450*3,62 - 1,629

SC8; -0,380*3,62 - 1,376

18333 18333 X175451 Zhotovení revizních šachet RŠ 1-4,7 mimo objekt a jejich přemístění a usazení na místo ks 5,000 20 614,00 103 070,00 – Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Vlastní položka

18334 18334 311351924.R00 Lišta do bednění pro sražení hran monolit. konstrukcí TLL 20/20/28 mm, plastová m 500,000 113,00 56 500,00 0,000 0,125 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Nová položka
Výkaz výměr: Dodatečný požadavek nad rámec zadávací dokumentace, řízené praskání –

250*2 500,000

18335 18335 X175453 Lišta do bednění pro sražení hran monolit. konstrukcí TL 30/30/41 mm, plastová m 208,000 128,00 26 624,00 0,000 0,062 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Vlastní položka
Výkaz výměr: Dodatečný požadavek nad rámec zadávací dokumentace, řízené praskání –

64*2+80 208,000

18337 18337 939941113.R00 Těsnění pracovní spáry ocel. plechem ve stěně m 185,000 1 924,00 355 940,00 0,035 6,468 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Nová položka
Výkaz výměr: Dodatečný požadavek nad rámec zadávací dokumentace, řízené praskání –

v.č. D2.111; 40 40,000

v.č. D2.76 (resp. D2.76a); 40,0 40,000

v.č. D2.86; 40,0 40,000

v.č. D2.98 (resp. D2.98a); 25,0 25,000

v.č. D2.103; 40,0 40,000

18338 18338 55392102.R Profil křížový těsnicí ASS-125 plech 0,7 mm m 203,500 388,00 78 958,00 – Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Nová položka
Výkaz výměr: Dodatečný požadavek nad rámec zadávací dokumentace, řízené praskání –

(185)*1,1 203,500

18489 18489 311351905R00 Bednění otvoru nadzákladových zdí plochy do 9,0 m2 m2 8,000 8 840,00 70 720,00 0,179 1,435 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD SOD

Stránka 5 z 9



Poř. Alt. pořadí Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Komentář Cen. soustava

Výkaz výměr: Nová výměra výtahové šachty (od úrovně -0,620) –

VS 01: –

1.NP; 1*2 2,000

2.NP; 1*2 2,000

3.NP; 1*2 2,000

4.NP; 1*2 2,000

18513 18513 311 35-1902.R00 Bednění otvorů v nadzákladových zdech plochy do 1,0 m2  ks 4,000 2 905,00 11 620,00 0,033 0,134 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Nová položka
Výkaz výměr: stěny 5.NP –

v.č. D2.111 –

stěna 1; 3 3,000

stěna 2; 1 1,000

18514 18514 311 35-1903.R00 Bednění otvorů v nadzákladových zdech plochy do 2,25 m2  ks 2,000 4 450,00 8 900,00 0,058 0,116 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Nová položka
Výkaz výměr: stěny 5.NP –

v.č. D2.111 –

stěna tl. 200mm; 1 1,000

stěna 2; 1 1,000

4: Vodorovné konstrukce 3 487 941,27 208,153

24 24 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonářské oceli B500B (10 505) t 0,367 39 457,45 14 476,54 1,000 0,367 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 4 SOD
Výkaz výměr: Úprava množství výztuže dle skutečnosti (použita položka z oddílu 2: Základy a 

zvláštní zakládání)

–

Schodiště –

původní výměra –

-5,607 - 5,607

nová výměra –

v.č. D2.90; 722,17/1000 0,722

v.č. D2.91; 728,58/1000 0,729

v.č. D2.102; 1675,67/1000 1,676

v.č. D2.114; 2442,2/1000 2,442

v.č. D2.115; 405,27/1000 0,405

61 61 411351801R00 Bednění čel stropních desek, zřízení m 917,856 228,44 209 674,92 0,030 27,967 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 4 SOD
Výkaz výměr: Odpočet původní výměry 1.NP –

-44,169 - 44,169

Nová výměra 1.NP –

dle PD v.č. D 2.79 deska +3,250 : –

obvod vnější + otvorů; 262,519 262,519

odpočet spol.strany VŠ (a resp. schod.prostoru); -(2,77+2,77+(2,2+3,95)*2) - 17,840

odpočet dle SPON pol.č. 41132-0044R.AA1; -929,34*0,019 - 17,657

dle PD v.č. D 2.78 deska +4,120 : –

obvod vnější; 22,901 22,901

odpočet dle SPON pol.č. 41132-0042R.AA1; -27,0075*0,019 - 0,513

Odpočet původní výměry 2.NP –

-66,634 - 66,634

Nová výměra 2.NP –

dle PD v.č. D 2.82a deska +6,600 : –

obvod vnější + otvorů; 247,229 247,229

odpočet spol.strany VŠ (a resp. schod.prostoru); -(2,77+2,77+(2,2+3,95)*2) - 17,840

odpočet dle SPON pol.č. 41132-0044R.AA1; -941,28*0,019 - 17,884

Odpočet původní výměry 3.NP –

-72,01 - 72,010

Nová výměra 3.NP –

dle PD v.č. D 2.93 deska +9,950 : –

obvod vnější + otvorů; 245,39 245,390

odpočet spol.strany VŠ (a resp. schod.prostoru) ; -(2,2+3,95)*2 - 12,300

odpočet dle SPON pol.č. 41132-0044R.AA1; -943,87*0,019 - 17,934

Odpočet původní výměry 4.NP –

-29,76 - 29,760

Nová výměra 4.NP –

dle PD v.č. D 2.105 - deska tl. 16cm : –

obvod vnější + otvorů; 262,321 262,321

dle PD v.č. D 2.105 - deska tl. 25cm : –

obvod vnější + otvorů; 15,595+22,901+27,575 66,071

Odpočet původní výměry 5.NP –

-32,35 - 32,350

Nová výměra 5.NP –

dle PD v.č. D 1.2.2 deska +15,900 : –

obvod vnější + otvorů; 22,880 22,880

dle PD v.č. D 1.2.2 deska +15,750 : –

obvod vnější + otvorů; 55,670 55,670

Nová výměra výtahové šachty (od úrovně -0,620) –

dle PD v.č. D 2.71: –

VŠ 01; 2*12,283 24,566

dle PD v.č. D 2.72: –

VŠ 02; 12,30 12,300

Spojovací krček, v.č. D2.100 –

KD11; 2*(3,0+4,15) 14,300

KD21; 2*(3,0+4,15) 14,300

KD31; 2*(3,0+4,15) 14,300

62 62 411351802R00 Bednění čel stropních desek, odstranění m 917,856 103,84 95 310,17 – Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 4 SOD

63 63 411351901R00 Bednění prostupu plochy do 0,06 m2 kus 146,000 670,78 97 933,88 0,007 1,006 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 4 SOD
Výkaz výměr: Nová výměra 1.NP –

pr. 75mm; 18 18,000

pr. 110mm; 2 2,000

pr. 125mm; 15 15,000

pr. 200mm; 4 4,000

dle PD v.č. D 2.79 deska +3,250: –

'0,02m2; 4 4,000

Nová výměra 2.NP –

pr. 75mm; 18 18,000

pr. 110mm; 2 2,000

pr. 125mm; 15 15,000

pr. 200mm; 4 4,000

dle PD v.č. D 2.82a deska +6,600: –

'0,02m2; 7 7,000

Nová výměra 3.NP –

pr. 75mm; 18 18,000

pr. 110mm; 2 2,000

pr. 125mm; 15 15,000

pr. 200mm; 4 4,000

Doplnění prostupů přes základové pasy, desky –

8 8,000

Nová výměra 4.NP –

dle PD v.č. D 2.105 - deska tl. 16cm; 16 16,000

dle PD v.č. D 2.105  -deska tl. 25cm; 2 2,000

Odpočet původní výměry 5.NP –

-8 - 8,000

64 64 411351902R00 Bednění prostupu plochy do 0,25 m2 kus 42,000 1 116,23 46 881,66 0,013 0,546 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 4 SOD
Výkaz výměr: Nová výměra 1.NP –

dle PD v.č. D 2.78 deska +3,250 : –

0,07m2; 1 1,000

0,08m2; 7 7,000

0,10m3; 1 1,000

Nová výměra 2.NP –

dle PD v.č. D 2.82 deska +6,600 : –

0,07m2; 3 3,000

0,08m2; 5 5,000

0,09m2; 3 3,000

0,11m2; 1 1,000

0,16m2; 1 1,000

Nová výměra 3.NP –

dle PD v.č. D 2.93 deska +9,950 : –

0,08m2; 1 1,000

0,09m2; 8 8,000

0,13m2; 1 1,000

0,18m2; 1 1,000

Doplnění prostupů přes základové pasy, desky –

12 12,000

Odpočet původní výměry 5.NP –

-7 - 7,000

Nová výměra výtahové šachty (od úrovně -0,620) –

dle PD v.č. D 2.71 : –

VŠ 01; 1*2 2,000

dle PD v.č. D 2.72 : –

VŠ 02; 2 2,000

65 65 411351903R00 Bednění prostupu plochy do 1,00 m2 kus - 40,000 1 401,78 - 56 071,20 0,017 - 0,684 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 4 SOD
Výkaz výměr: Odpočet původní výměry 1.NP –

-7 - 7,000

Nová výměra 1.NP –

1.NP - deska +4,120 (kruhový pr. 900mm); 4 4,000

dle PD v.č. D 2.78 deska +3,250: –

0,49m2; 1 1,000

Odpočet původní výměry 2.NP –

-13 - 13,000

Nová výměra 2.NP –

dle PD v.č. D 2.82 deska +6,600 : –

0,49m2; 1 1,000

Odpočet původní výměry 3.NP –

-13 - 13,000

Odpočet původní výměry 4.NP –

-13 - 13,000

Nová výměra 4.NP –

dle PD v.č. D 2.105 - deska tl. 16cm; 1 1,000

dle PD v.č. D 2.105  -deska tl. 25cm; 1 1,000

Odpočet původní výměry 5.NP –

-2 - 2,000

71 71 411320042RAA.1 Strop ze železobetonu beton C 30/37, tl. 15,5 cm bednění, výztuž 90 kg/m3, podpěrná konstrukce m2 - 11,280 2 051,37 - 23 139,45 0,443 - 5,000 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 4 SOD

Výkaz výměr: Odpočet původní výměry 4.NP –

-11,28 - 11,280

–

72 72 411320042RAA1 Strop ze železobetonu beton C 30/37, tl. 16 cm bednění, výztuž 90 kg/m3, podpěrná konstrukce m2 18,263 2 090,41 38 177,99 0,443 8,095 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 4 SOD

Výkaz výměr: Odpočet původní výměry 1.NP –

Stránka 6 z 9



Poř. Alt. pořadí Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Komentář Cen. soustava

-27,0075 - 27,008

Odpočet původní výměry 4.NP –

-659,6691 - 659,669

Nová výměra 4.NP –

v.č. D 2.105 : –

D013 - tl. 160mm; 692,49 692,490

Spojovací krček –

v.č. D2.100 –

KD31; 3,0*4,15 12,450

73 73 411320044RAA1 Strop ze železobetonu beton C 30/37, tl. 25 cm bednění, výztuž 90 kg/m3, podpěrná konstrukce m2 103,713 2 793,17 289 687,34 0,576 59,708 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 4 SOD

Výkaz výměr: Odpočet původní výměry 1.NP –

-858,71845 - 858,718

Nová výměra 1.NP –

dle PD v.č. D 2.79 deska +3,250; 929,34 929,340

dle PD v.č. D 2.78 deska +4,120; 32,18 32,180

Odpočet původní výměry 2.NP –

-927,9844 - 927,984

Nová výměra 2.NP –

dle PD v.č. D 2.82 deska +6,600; 941,28 941,280

Odpočet původní výměry 3.NP –

-927,9844 - 927,984

Nová výměra 3.NP –

dle PD v.č. D 2.93 deska +9,950; 943,87 943,870

Odpočet původní výměry 4.NP –

-142,23 - 142,230

Nová výměra 4.NP –

dle PD v.č. D 2.105 : –

D014 - tl. 250mm; 13,87 13,870

D015 - tl. 250mm; 44,12 44,120

D016 - tl. 250mm; 31,07 31,070

Spojovací krček –

v.č. D2.100 –

KD11; 3,0*4,15 12,450

KD21; 3,0*4,15 12,450

74 74 411320044RAA12 Strop ze železobetonu beton C 30/37, tl. 18 a 19 cm bednění, výztuž 90 kg/m3, podpěrná konstrukce m2 11,097 2 246,58 24 929,62 0,576 6,388 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 4 SOD

Výkaz výměr: Odpočet původní výměry 5.NP –

-144,4533 - 144,453

Nová výměra 5.NP –

dle PD v.č. D 1.2.2 deska +15,900 : –

tl. 190mm; 32,40 32,400

dle PD v.č. D 1.2.2 deska +15,750 : –

tl. 180mm; 123,15 123,150

77 77 413320020RA6.2 Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 30 x 39 cm bednění, výztuž 90 kg/m3 m 10,750 2 704,12 29 069,29 0,316 3,396 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 4 SOD
Výkaz výměr: změna - jiné množství –

P4.4; -(5,85*4+5*5,80) - 52,400

skutečnost; 5,85*5+5,8*5 58,250

Nový nosník P3.9; 3 3,000

Nový nosník P4.4a; 1,9 1,900

78 78 413320020RA6.4 Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 30 x 19 cm bednění, výztuž 90 kg/m3 m - 6,185 1 641,68 - 10 153,79 0,204 - 1,264 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 4 SOD
Výkaz výměr: odpočet dle SOD - jiná výška průvlaku –

P4.5; -(2,335+3,850) - 6,185

79 79 413320020RA6.5 Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 30 x 69 cm bednění, výztuž 90 kg/m3 m 20,610 4 297,79 88 577,45 0,204 4,213 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 4 SOD
Výkaz výměr: P4.6 - odpočet dle SOD; -9,51 - 9,510

skutečnost; 2*9,51+2*5,55 30,120

80 80 413320020RA6.6 Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 30 x 62 cm bednění, výztuž 90 kg/m3 m 0,300 3 925,93 1 177,78 0,379 0,114 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 4 SOD
Výkaz výměr: P4.7 - prodloužení o 300mm; 0,30 0,300

83 83 413320020RAA2.2 Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 20 x 110 cm bednění, výztuž 90 kg/m3 m 3,100 5 406,09 16 758,88 0,379 1,176 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 4 SOD
Výkaz výměr: P1.6 - prodloužení; 2*1,55 3,100

85 85 413320020RAA2.8 Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 20 x 112 cm bednění, výztuž 90 kg/m3 m 0,495 5 496,71 2 720,87 0,204 0,101 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 4 SOD
Výkaz výměr: P3.4 - odpočet dle SOD; -28,825 - 28,825

skutečnost; 2*5,35+2*9,31 29,320

86 86 413320020RAA5 Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 30 x 25 cm bednění, výztuž 90 kg/m3 m - 13,330 1 960,41 - 26 132,27 0,204 - 2,725 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 4 SOD
Výkaz výměr: odpočet dle SOD - jiná výška průvlaku –

P1.2; -13,33 - 13,330

88 88 413320020RAA6 Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 20 x 15 cm bednění, výztuž 90 kg/m3 m - 11,165 1 101,28 - 12 295,79 0,204 - 2,282 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 4 SOD
Výkaz výměr: odpočet dle SOD - jiná výška průvlaku + jiný rozměr průvlaku –

Poznámka - v nové PD je část původního P4.3 označena jako P4.7 –

P3.11; -(2*4,255+2,655) - 11,165

92 92 413320022RAA2.6 Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 30 x 45 cm bednění, výztuž 90 kg/m3 m 13,330 3 288,47 43 835,31 0,365 4,859 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 4 SOD
Výkaz výměr: Nový nosník P1.2 –

13,33 13,330

95 95 413320022RAA4 Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 30 x 35 cm bednění, výztuž 90 kg/m3 m - 15,580 2 491,63 - 38 819,60 0,379 - 5,911 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 4 SOD
Výkaz výměr: odpočet dle SOD - jiná výška průvlaku + prodloužení průvlaku –

Poznámka - v nové PD je část původního P4.3 označena jako P4.7 –

P4.3; -(3,60+11,980) - 15,580

96 96 413320022RAA4.1 Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 30 x 20,5 cm bednění, výztuž 90 kg/m3 m 0,300 1 721,36 516,41 0,379 0,114 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 4 SOD
Výkaz výměr: změna - jiná délka průvlaku –

odpočet dle SOD; -7,41 - 7,410

skutečnost; 7,71 7,710

97 97 413320022RAA4.2 Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 30 x 30 cm bednění, výztuž 90 kg/m3 m - 3,000 2 226,02 - 6 678,06 0,379 - 1,138 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 4 SOD
Výkaz výměr: odpočet dle SOD - jiná výška průvlaku –

P3.9; -3,0 - 3,000

99 99 417320034RAA1 Ztužující věnec ŽB beton C 30/37, 20 x 25 cm bednění, výztuž 90 kg/m3 m 29,470 1 554,42 45 808,76 0,112 3,292 Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 4 SOD
Výkaz výměr: Odpočet původní výměry atiky –

atiky : 5,235+0,300+5,120+0,300+4,480+1,200 –

-(5,440+4,660+1,200+5,440+0,300+4,510+0,640) - 22,190

-(0,45+2,00+1,98+13,50+8,885+1,190+4,025+1,200+4,875) - 38,105

-(1,200+4,025+1,20+4,93+0,64+7,300) - 19,295

Nová výměra atika –

v.č. D2.112 –

obvod; (45,08-0,25*2+7,8+9,25+6,08-0,45*2)*2 133,620

odskoky půdorysu; 8*1,2+0,53+0,2 10,330

odpočet žb atiky; -23,25 - 23,250

odpočet místa bez atiky; -(5,98+5,66) - 11,640

18318 18318 X175610 Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 30 x 112 cm, bednění, výztuž 90 kg/m3, podpěrná konstrukce m 6,500 8 173,66 53 128,79 0,907 5,897 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Vlastní položka

Výkaz výměr: dle v.č. D 2.87 –

nosník P1.8; 6,5 6,500

18448 18448 X175370 Vylamovací prvek PLEXUS TYP 121509 D+M ks 24,000 945,00 22 680,00 – Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Vlastní položka

18449 18449 97104-2122 Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 30 cm ks 203,000 160,00 32 480,00 – Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Nová položka
Výkaz výměr: Vrtání otvorů pro vložení trnu průměru 20 mm –

v.č. D 2.76 - stěny 1.np; 80 80,000

v.č. D 2.72 VŠ 02; 4 4,000

v.č. D 2.68 betonové sloupy; 15 15,000

v.č. D2.116 průvlak P4.4a; 4 4,000

v.č. D2.100, spojovací krček; 44+56 100,000

18450 18450 38093-1116 Vložení trnu průměru 20 mm do betonu na dvousložkové lepidlo, bez dodávky trnu  ks 203,000 186,00 37 758,00 0,000 0,014 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Nová položka
Výkaz výměr: v.č. D 2.76 - stěny 1.np; 80 80,000

v.č. D 2.72 VŠ 02; 4 4,000

v.č. D 2.68 betonové sloupy; 15 15,000

v.č. D2.116 průvlak P4.4a; 4 4,000

v.č. D2.100, spojovací krček; 44+56 100,000

18488 18488 411320044RAA13 Strop ze železobetonu beton C 30/37, tl. 20 cm bednění, výztuž 90 kg/m3, podpěrná konstrukce m2 18,660 2 428,74 45 320,29 0,576 10,743 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Nová položka vlastní

Výkaz výměr: Nová výměra výtahové šachty (od úrovně -0,620) –

dle PD v.č. D 2.71 : –

VS 01 tl. 200 mm; 9,97 9,970

VS 02 tl. 200 mm; 8,69 8,690

18515 18515 417 36-1821.R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505) t 0,425 39 457,45 16 760,54 1,021 0,434 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Nová položka
Výkaz výměr: odpočet dle SPON pol.č. 31132-0050.RAB - atika žb stěna; -17,4375*0,20*90,0/1000 - 0,314

odpočet dle SPON pol.č. 41732-0034R.AA1 - atika žb věnec; -

109,06*0,20*0,25*90,0/1000

- 0,491

Nová výměra pro věnec atiky –

v.č. D2.112 –

1229,42/1000 1,229

18516 18516 411 36-1821.R00 Výztuž stropů z betonářské oceli B500B (10 505)  t 41,339 39 457,45 1 631 146,09 1,033 42,695 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Nová položka
Výkaz výměr: deska 1.NP (+4,120) –

v.č. 2.78; 1112,25/1000 1,112

odpočet dle AGP; -32,18*0,25*90,0/1000 - 0,724

deska 1.NP (+3,200) –

v.č. 2.79; 13449,64/1000 13,450

v.č. 2.80; 3111,05/1000 3,111

v.č. 2.81; 12998,79/1000 12,999

odpočet dle AGP; -929,34*0,25*90,0/1000 - 20,910

deska 2.NP (+6,600) –

v.č. 2.82a; 13240,55/1000 13,241

v.č. 2.83a; 12972,3/1000 12,972

v.č. 2.83a - změna "a"; 557,7/1000 0,558

v.č. 2.84a; 3304,28/1000 3,304

odpočet dle AGP; -941,28*0,25*90,0/1000 - 21,179

deska 3.NP (+9,950) –

v.č. 2.93; 13442,61/1000 13,443

v.č. 2.94; 13327,53/1000 13,328

v.č. 2.95; 3531,55/1000 3,532

odpočet dle AGP; -943,87*0,25*90,0/1000 - 21,237

deska 4.NP –

v.č. 2.105; 10567,16/1000 10,567

v.č. 2.106; 10703,63/1000 10,704

v.č. 2.107; 2724,73/1000 2,725

odpočet dle AGP; -692,49*0,16*90,0/1000 - 9,972

-89,06*0,25*90,0/1000 - 2,004

deska 5.NP –

v.č. 2.108; 1819,69/1000 1,820

Stránka 7 z 9



Poř. Alt. pořadí Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Komentář Cen. soustava

v.č. 2.109; 1363,01/1000 1,363

odpočet dle AGP; -32,4*0,19*90,0/1000 - 0,554

-123,15*0,18*90,0/1000 - 1,995

Spojovací krček –

v.č. D2.100; 1687,75/1000 1,688

18529 18529 413 36-1821.R00 Výztuž nosníků z betonářské oceli B500B (10 505)  t 12,424 39 457,45 490 200,39 1,024 12,719 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Nová položka
Výkaz výměr: průvlaky původní dle SOD - odpočet z agregovaných položek –

pův.pol.č. 41332-0020.RA0; -8,75*0,35*0,45*90,0/1000 - 0,124

pův.pol.č. 41332-0020.RA61; -10,05*0,2*0,5*90,0/1000 - 0,090

pův.pol.č. 41332-0020.RA62; -52,4*0,3*0,39*90,0/1000 - 0,552

pův.pol.č. 41332-0020.RA64; -6,185*0,3*0,19*90,0/1000 - 0,032

pův.pol.č. 41332-0020.RA65; -9,51*0,3*0,69*90,0/1000 - 0,177

pův.pol.č. 41332-0020.RA66; -2,6*0,3*0,62*90,0/1000 - 0,044

pův.pol.č. 41332-0020.RAA2; -11,48*0,2*0,25*90,0/1000 - 0,052

pův.pol.č. 41332-0020.RAA21; -6,255*0,4*0,1*90,0/1000 - 0,023

pův.pol.č. 41332-0020.RAA22; -36,075*0,2*1,10*90,0/1000 - 0,714

pův.pol.č. 41332-0020.RAA23; -17,02*0,2*1,35*90,0/1000 - 0,414

 pův.pol.č. 41332-0020.RAA28; -28,825*0,2*1,12*90,0/1000 - 0,581

pův.pol.č. 41332-0020.RAA5 ; -13,33*0,3*0,25*90,0/1000 - 0,090

pův.pol.č. 41332-0020.RAA51; -3,5*0,25*0,30*90,0/1000 - 0,024

pův.pol.č. 41332-0020.RA6; -11,165*0,2*0,15*90,0/1000 - 0,030

pův.pol.č. 41332-0022.RAA1; -11,87*0,2*0,35*90,0/1000 - 0,075

pův.pol.č. 41332-0022.RAA22; -28,48*0,3*0,55*90,0/1000 - 0,423

pův.pol.č. 41332-0022.RAA25; -17,475*0,35*0,35*90,0/1000 - 0,193

pův.pol.č. 41332-0022.RAA26; -15,655*0,3*0,45*90,0/1000 - 0,190

pův.pol.č. 41332-0022.RAA27; -3,0*0,3*0,51*90,0/1000 - 0,041

pův.pol.č. 41332-0022.RAA28; -30,0*0,25*0,45*90,0/1000 - 0,304

pův.pol.č. 41332-0022.RAA4; -30,4*0,3*0,35*90,0/1000 - 0,287

pův.pol.č. 41332-0022.RAA41; -7,41*0,3*0,205*90,0/1000 - 0,041

pův.pol.č. 41332-0022.RAA42; -3,0*0,3*0,3*90,0/1000 - 0,024

pův.pol.č. 41332-0022.RAA5; -8,765*0,3*0,95*90,0/1000 - 0,225

průvlaky nové či upravené dle položek z SOD - odpočet z agregovaných položek –

pol.č. 413320020RA6.2; -10,75*0,3*0,39*90,0/1000 - 0,113

pol.č. 413320020RA6.4; 6,185*0,3*0,19*90,0/1000 0,032

pol.č. 413320020RA6.5; -20,61*0,3*0,69*90,0/1000 - 0,384

pol.č. 413320020RA6.6; -0,3*0,3*0,62*90,0/1000 - 0,005

pol.č. 413320020RAA2.2; -3,1*0,2*1,11*90/1000 - 0,062

pol.č. 413320020RAA2.8; -0,495*0,2*1,12*90,0/1000 - 0,010

pol.č. 413320020RAA5; 13,33*0,3*0,25*90,0/1000 0,090

pol.č. 413320020RAA6; 11,165*0,2*0,15*90,0/1000 0,030

pol.č. 413320022RAA2.6; -13,33*0,3*0,45*90,0/1000 - 0,162

pol.č. 413320022RAA4; 15,58*0,3*0,35*90,0/1000 0,147

pol.č. 413320022RAA4.1; -0,3*0,3*0,205*90,0/1000 - 0,002

pol.č. 413320022RAA4.2; 3*0,3*0,3*90,0/1000 0,024

průvlaky nové neobsažené v SOD - odpočet z agregovaných položek –

pol.č. X175610; -6,5*0,3*1,12*90,0/1000 - 0,197

pol.č. X175611; -15,2*0,3*0,5*90,0/1000 - 0,205

pol.č. X175612; -24,52*0,3*0,405*90,0/1000 - 0,268

pol.č. X175613; -5,5*0,2*0,235*90,0/1000 - 0,023

pol.č. X175614; -8*1,305*0,2*90,0/1000 - 0,188

pol.č. X175615; -2,655*0,305*0,2*90,0/1000 - 0,015

pol.č. X175616; -9,31*0,2*0,2*90,0/1000 - 0,034

pol.č. X175617; 6,185*0,3*0,6*90,0/1000 0,100

pol.č. X175618; -12,28*0,3*0,64*90,0/1000 - 0,212

pol.č. X175619; -3,9*0,3*0,62*90,0/1000 - 0,065

Skutečné množství výztuže –

v.č. 2.75; 2461,53/1000 2,462

v.č. 2.85; 2905,87/1000 2,906

v.č. 2.87; 339,7/1000 0,340

v.č. 2.92; 60,9/1000 0,061

v.č. 2.96; 3859,81/1000 3,860

v.č. 2.104; 2861,63/1000 2,862

v.č. 2.104a; 2881,13/1000 2,881

v.č. 2.104b; 2515,65/1000 2,516

v.č. 2.110; 474,25/1000 0,474

v.č. 2.113; 255,21/1000 0,255

v.č. 2.116; 77,27/1000 0,077

18536 18536 X175611 Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 30 x 50 cm, bednění, výztuž 90 kg/m3, podpěrná konstrukce m 15,200 3 276,07 49 796,26 0,405 6,156 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Vlastní položka

Výkaz výměr: Nový nosník P2.20; 7,6 7,600

Nový nosník P3.20; 7,6 7,600

18537 18537 X175612 Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 30 x 40,5 cm, bednění, výztuž 90 kg/m3, podpěrná konstrukce m 24,520 2 976,75 72 989,91 0,328 8,045 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Vlastní položka

Výkaz výměr: Nový nosník P5.1; 5,5 5,500

Nový nosník P55.2; 9,51*2 19,020

18538 18538 X175613 Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 20 x 23,5 cm, bednění, výztuž 90 kg/m3, podpěrná konstrukce m 5,500 1 457,00 8 013,50 0,127 0,698 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Vlastní položka

Výkaz výměr: Nový nosník P5.3; 5,5 5,500

18539 18539 X175614 Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 130,5 x 20 cm, bednění, výztuž 90 kg/m3, podpěrná konstrukce m 8,000 5 621,94 44 975,52 0,705 5,638 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Vlastní položka

Výkaz výměr: Nový nosník P3.8; 8 8,000

18540 18540 X175615 Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 30,5 x 20 cm, bednění, výztuž 90 kg/m3, podpěrná konstrukce m 2,655 1 679,38 4 458,75 0,165 0,437 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Vlastní položka

Výkaz výměr: Nový nosník P3.11; 2,655 2,655

18541 18541 X175616 Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 20 x 20 cm, bednění, výztuž 90 kg/m3, podpěrná konstrukce m 9,310 1 468,37 13 670,52 0,108 1,005 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Vlastní položka

Výkaz výměr: Nový nosník P3.12; 4,655*2 9,310

18542 18542 X175617 Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 30 x 60 cm, bednění, výztuž 90 kg/m3, podpěrná konstrukce m 6,185 3 877,20 23 980,48 0,486 3,006 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Vlastní položka

Výkaz výměr:  Nový nosník P4.5; 3,85+2,335 6,185

18543 18543 X175618 Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 30 x 64 cm, bednění, výztuž 90 kg/m3, podpěrná konstrukce m 12,280 4 135,68 50 786,15 0,518 6,366 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Vlastní položka

Výkaz výměr: Nový nosník P4.3; 11,98+0,3 12,280

18544 18544 X175619 Nosník stropní ŽB beton C 30/37, 30 x 62 cm, bednění, výztuž 90 kg/m3, podpěrná konstrukce m 3,900 4 006,44 15 625,12 0,502 1,959 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Vlastní položka

Výkaz výměr: Nový nosník P4.7; 3,6+0,3 3,900

18552 18552 931 96-1115.RR1 Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm, STYRODUR  m2 7,180 268,00 1 924,24 0,001 0,005 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Nová položka
Výkaz výměr: Spojovací krček –

v.č. D2.100 –

zákl.pas; 0,50*(1,25-0,52)*2 0,730

KD01; 0,25*3,0 0,750

KD11; 0,25*3,0 0,750

KD21; 0,25*3,0 0,750

KD31; 0,16*3,0 0,480

SC7; 0,20*(3,53+3,19+2,71) 1,886

SC8; 0,20*(3,27+3,437+2,463) 1,834

99: Staveništní přesun hmot 187 719,44 –

174 174 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 541,431 346,71 187 719,44 – Položka z rozpočtu SO 02 A3: SO 02, A3-01, HSV, 99 SOD

PSV: Práce a dodávky PSV 280 910,24 –

721: Vnitřní kanalizace 46 808,00 –

18319 18319 X175437 Prostup pro revizní šachty RONDO RO 160 ks 4,000 1 924,00 7 696,00 – Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Vlastní položka
Výkaz výměr: RŠ 01-04, 07; 2*1 2,000

RŠ 05; 2*1 2,000

18320 18320 X175438 Prostup pro revizní šachty RONDO RO 200 ks 10,000 2 119,00 21 190,00 – Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Vlastní položka
Výkaz výměr: RŠ 01-04, 07; 4*2 8,000

RŠ 06; 2*1 2,000

18331 18331 X175449 Přechodka KG D160x4 pro prostup RONDO ks 4,000 1 218,00 4 872,00 – Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Vlastní položka

18332 18332 X175450 Přechodka KG D200x4,9 pro prostup RONDO ks 10,000 1 305,00 13 050,00 – Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Vlastní položka

767: Konstrukce zámečnické 234 102,24 –

121 121 767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 116,000 121,02 14 038,32 – Položka z rozpočtu SO 02 A3, PSV, 767 SOD
Výkaz výměr: Smyková plotna pro 10 ks sloupů: –

pol č. 3 - P20/120-150; 11,6*10 116,000

308 308 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 1,000 21 282,02 21 282,02 – Položka z rozpočtu SO 02 A3, PSV, 767 SOD

18327 18327 767995101R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg kg 604,560 276,50 167 160,84 – Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Nová položka
Výkaz výměr: Úprava, osazení ocelových sloupů dle předané PD D 2.92: –

10 ks sloupů; 212 212,000

Pro osazení překladu: –

5x L 100x100/10 dl. 200mm; 15,04*0,2*5 15,040

Dodání a navaření kovaných spřahovacích trnů SD1: ISO 13918:2007-SD1-19x150A –

66*4*1,43 377,520

18599 18599 553 99993.A.R Prvky ocelové nad 10 kg, vyrobené dělením  kg 533,002 52,50 27 982,58 – Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Nová položka
Výkaz výměr: Smyková plotna pro 10 ks sloupů: –

pol č. 3 - P20/120-150; 11,6*10*1,08 125,280

Dodání a navaření kovaných spřahovacích trnů SD1: ISO 13918:2007-SD1-19x150A –

66*4*1,43*1,08 407,722

18600 18600 553 99991.R Výrobky ocelové do 1 kg, vyrobené tvarováním, svařováním nebo šroubováním  kg 16,243 224,00 3 638,48 – Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Nová položka
Výkaz výměr: Pro osazení překladu: –

5x L 100x100/10 dl. 200mm; 15,04*0,2*5*1,08 16,243

Stránka 8 z 9



POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH) 12%

VÍCEPRÁCE 6 535 690,18 7 319 973,00

MÉNĚPRÁCE -921 184,42 -1 031 726,55



 Číslo zakázky

120050
 Označení rozpočtu

ZL 18.2

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 162 00 Praha 6

xxxx

xxxx

 Za zhotovitele:   Za objednatele: xxxx

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 203 111,33 Kč

24 373,36 Kč

DPH 12 % 24 373,36 Kč

DPH  % Kč

Cena celkem (včetně DPH) 227 484,69 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Sociální služby Vsetín, p.o. - Domov pro seniory Liptál

Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 761 90, Zlín

Zakázka

Sociální služby Vsetín, p.o. - Domov pro seniory Liptál
Název rozpočtu

Vzduchotechnika doplnění regulátorů, úprava řešení

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

 Technický dozor:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Razítko a podpis Razítko a podpis

DPH

Poznámka:

Stránka 1 z 6



Zakázka: Sociální služby Vsetín, p.o. - Domov pro seniory Liptál

Rozpočet: ZL 18.2 VZT_Vzduchotechnika doplnění regulátorů, úprava řešení

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL 18.2 VZT_Chytrá komunikace, okenní kontakty 203 111,33 24 373,36 227 484,69
ZL 18.2_a: VZT Doplnění regulátorů, úprava řešení_odpočty - 10 023,67 - 1 202,84 - 11 226,51

S: Stavba - 10 023,67 - 1 202,84 - 11 226,51
SO 02 D1.4: Technika prostředí staveb - 10 023,67 - 1 202,84 - 11 226,51

03_00: Vzduchotechnika - 10 023,67 - 1 202,84 - 11 226,51

VZT: VZDUCHOTECHNIKA - 10 023,67 - 1 202,84 - 11 226,51

VZT01: Zařízení č.1:  Větrání bytů, objekt A3 - 3 014,77 - 361,77 - 3 376,54

VZT02: Zařízení č.2:  Větrání kanceláří, objekt A3 - 7 008,90 - 841,07 - 7 849,97

ZL 18.2_b: VZT Doplnění regulátorů, úprava řešení_přípočty 213 135,00 25 576,20 238 711,20
S: Stavba 213 135,00 25 576,20 238 711,20

SO 02 D1.4: Technika prostředí staveb 213 135,00 25 576,20 238 711,20

03_00: Vzduchotechnika 213 135,00 25 576,20 238 711,20

VZT: VZDUCHOTECHNIKA 213 135,00 25 576,20 238 711,20

VZT01: Zařízení č.1:  Větrání bytů, objekt A3 106 412,00 12 769,44 119 181,44

VZT02: Zařízení č.2:  Větrání kanceláří, objekt A3 106 723,00 12 806,76 119 529,76

Celkem (bez DPH) 203 111,33

DPH 24 373,36

DPH 12 % ze základny: 203 111 24 373,36

Celkem (včetně DPH) 227 484,69

Stránka 2 z 6



Zakázka: Sociální služby Vsetín, p.o. - Domov pro seniory Liptál

Rozpočet:  ZL 18.2 VZT_Vzduchotechnika doplnění regulátorů, úprava řešení

Typ: Změnový list

Poř. Alt. pořadí Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Komentář Cen. soustava

 ZL 18.2 VZT_Doplnění regulátorů, doplnění požárních klapek 203 111,33
ZL 18.2_a: VZT_Doplnění regulátorů, doplnění požárních klapek - 10 023,67
S: Stavba - 10 023,67
SO 02 D1.4: Technika prostředí staveb - 10 023,67

03_00: Vzduchotechnika - 10 023,67

VZT: VZDUCHOTECHNIKA - 10 023,67

VZT01: Zařízení č.1:  Větrání bytů, objekt A3 - 3 014,77

1 1 9.1 Regulační klapka do kruhového potrubí, manuální ovládání, Ø100 mm ks - 5,000 271,01 - 1 355,05 Položka z rozpočtu SO 02 D1.4: Technika prostředí staveb, VZT SOD
Výkaz výměr: Zař.č.1-nahrada klapek za regulátory m.č. A3.2.23 , A3.2.22 , A3.3.23 , A3.3.21 

, A3.2.24 , A3.4.19 , A3.4.20 , A3.3.22, A3.4.21 ,  A3.4.10 , A3.4.11

–

-5 - 5,000

1 1 9.2 Regulační klapka do kruhového potrubí, manuální ovládání, Ø125 mm ks - 6,000 276,62 - 1 659,72 Položka z rozpočtu SO 02 D1.4: Technika prostředí staveb, VZT SOD
Výkaz výměr: Zař.č.1-nahrada klapek za regulátory m.č. A3.2.23 , A3.2.22 , A3.3.23 , A3.3.21 

, A3.4.19 , A3.4.20

–

-6 - 6,000

VZT02: Zařízení č.2:  Větrání kanceláří, objekt A3 - 7 008,90

2 2 8.1 Regulační klapka do kruhového potrubí, manuální ovládání, Ø125 mm ks - 8,000 276,62 - 2 212,96 Položka z rozpočtu SO 02 D1.4: Technika prostředí staveb, VZT SOD
Výkaz výměr: Zař.č.2-nahrada klapek za regulátory  m.č. A3.3.14 –

-8 - 8,000

2 2 8.2 Regulační klapka do čtyřhranného potrubí, manuální ovládání, 450x250 mm ks - 2,000 2 397,97 - 4 795,94 Položka z rozpočtu SO 02 D1.4: Technika prostředí staveb, VZT SOD
Výkaz výměr: Zař.č.2-nahrada klapek za regulátory  m.č. A3.3.14 –

-2 - 2,000

ZL 18.2_b: VZT Doplnění regulátorů, úprava řešení_přípočty 213 135,00
S: Stavba 213 135,00
SO 02 D1.4: Technika prostředí staveb 213 135,00

03_00: Vzduchotechnika 213 135,00

VZT: VZDUCHOTECHNIKA 213 135,00

VZT01: Zařízení č.1:  Větrání bytů, objekt A3 106 412,00

18475 18475 1/6.2 Variabilní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí včetně servopohnu na 24V, Ø125 mm ks 5,000 11 115,00 55 575,00 Položka dle ZL 23.1 VZT/ Chytrá komunikace Nová položka vlastní

Výkaz výměr: Mandík vč. rozvaděče Optimvent –

-umožňující propojení s MaR VZT jednotek –

d100   je nahrazen za d125 –

zař.č.1-místnosti  A3.1.41 , A3.2.28 , A3.2.33 , A3.2.36 –

Položka dle ZL 23.1_b VZT Chytrá komunikace_přípočty –

5 5,000

18565 18565 1/6.2_R Přechody kruhové kpl 10,000 142,00 1 420,00 Naceněno v souladu s čl. 3.10.4 SoD  Nová položka vlastní

18560 18560 1/9.1.-9.2.R Přechody kruhové kpl 34,000 142,00 4 828,00 Naceněno v souladu s čl. 3.10.4 SoD  Nová položka vlastní

18559 18559 1/9.1_R Konstantní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí, včetně manuální nastavení, Ø80 mm ks 11,000 2 643,00 29 073,00 Naceněno v souladu s čl. 3.10.4 SoD  Nová položka vlastní

Výkaz výměr: Zař.č.1-nahrada klapek za regulátory A3.2.23 , A3.2.22 , A3.3.23 , A3.3.21 , 

A3.2.24 , A3.4.19 , A3.4.20 , A3.3.22, A3.4.21 ,  A3.4.10 , A3.4.11

–

Pozor, nesedí počet odečítaného množství - chyba PD. –

11 11,000

18558 18558 1/9.2_R Konstantní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí, včetně manuální nastavení, Ø100 mm ks 6,000 2 586,00 15 516,00 Naceněno v souladu s čl. 3.10.4 SoD  

  

Nová položka vlastní

Výkaz výměr: Zař.č.1-nahrada klapek za regulátory A3.2.23 , A3.2.22 , A3.3.23 , A3.3.21 , 

A3.4.19 , A3.4.20

–

6 6,000

Stránka 3 z 6



Poř. Alt. pořadí Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Komentář Cen. soustava

VZT02: Zařízení č.2:  Větrání kanceláří, objekt A3 106 723,00

18483 18483 2/6.3 Variabilní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí včetně servopohnu na 24V, Ø200 mm ks 1,000 11 373,00 11 373,00 Položka dle ZL 23.1 VZT/ Chytrá komunikace Nová položka vlastní

Výkaz výměr: Mandík kompatibilní s OptimVent –

-umožňující propojení s MaR VZT jednotek –

Zař.č.2- náhrada hanatého reg za kruhový kvůli kompatibilitě A3.1.04  + doplnění 

1ks kvůli funkčnosti pro tuto místnost

–

1 1,000

18566 18566 2/6.3_R Konstantní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí, včetně manuální nastavení, Ø80 mm ks 2,000 2 643,00 5 286,00 Naceněno v souladu s čl. 3.10.4 SoD  Nová položka vlastní

Výkaz výměr: Zař.č.2- náhrada variabilního regulátoru průtoku za konstatntní regulátor 

průtoku A3.1.01

–

2 2,000

18567 18567 2/6.3_R1 Přechody kruhové kpl 4,000 142,00 568,00 Naceněno v souladu s čl. 3.10.4 SoD  Nová položka vlastní

18484 18484 2/6.4 Variabilní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí včetně servopohnu na 24V, Ø250 mm ks 1,000 11 577,00 11 577,00 Položka dle ZL 23.1 VZT/ Chytrá komunikace Nová položka vlastní

Výkaz výměr: Mandík kompatibilní s OptimVent –

-umožňující propojení s MaR VZT jednotek –

Zař.č.2- 6  m.č. A3.1.06   doplnění 1ks kvůli funkčnosti pro tuto místnost –

Položka dle ZL 23.1_b VZT Chytrá komunikace_přípočty –

1 1,000

18568 18568 2/6.4_R Přechod 300x200 - d250 ks 1,000 567,00 567,00 Naceněno v souladu s čl. 3.10.4 SoD  Nová položka vlastní

18486 18486 2/7.1 Prostorové  čidlo CO2, 0-2000 ppm ks 1,000 7 749,00 7 749,00 Položka dle ZL 23.1 VZT/ Chytrá komunikace Nová položka vlastní
Výkaz výměr: Mandík kompatibilní s OptimVent –

Pomocný digitální vstup lze použít pro čidla a spínače třetích stran (okenní 

alarm, prezenční  hlásič atd.). Vstupní hodnoty jsou monitorovány a přenášeny 

pouze po komunikačním protokolu MP-Bus.

–

-umožňující propojení s MaR VZT jednotek –

Zař.č.2- doplnění čidla pro m.č. A3.1.04 –

Položka dle ZL 23.1_b VZT Chytrá komunikace_přípočty –

1 1,000

18563 18563 2/R Přechody kruhové kpl 26,000 142,00 3 692,00 Naceněno v souladu s čl. 3.10.4 SoD  Nová položka vlastní

18561 18561 2/R1 Konstantní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí, včetně manuální nastavení, Ø100 mm ks 6,000 2 586,00 15 516,00 Naceněno v souladu s čl. 3.10.4 SoD  Nová položka vlastní

Výkaz výměr: Zař.č.2-nahrada klapek za regulátory  m.č.  A3.1.10 , A3.1.11 ,  A3.2.12 , 

A3.2.13  , A3.3.12 , A3.3.13

–

6 6,000

18562 18562 2/R2 Konstantní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí, včetně manuální nastavení, Ø80 mm ks 7,000 2 643,00 18 501,00 Naceněno v souladu s čl. 3.10.4 SoD  Nová položka vlastní

Výkaz výměr: Zař.č.2-nahrada klapek za regulátory  m.č. A3.1.02 , A3.1.05 , A3.1.07 , A3.3.11 –

7 7,000

18564 18564 2/R3 Požární klapka do čtyřhranného potrubí, včetně termoelektrického spouštěcího čidla a servopohonu 

ovládaného na 230 V, 450×200 mm 

ks 2,000 7 881,00 15 762,00 Naceněno v souladu s čl. 3.10.4 SoD  Nová položka vlastní

Výkaz výměr: m.č. A3.1.08 –

2 2,000

18569 18569 2/R4 Konstatntníní regulátor průtoku vzduchu do 4hr potrubí, včetně manuální nastavení, 400x200 mm ks 2,000 3 911,00 7 822,00 Naceněno v souladu s čl. 3.10.4 SoD  Nová položka vlastní

Výkaz výměr: Zař.č.2-nahrada klapek za regulátory  m.č. A3.3.14 –

2 2,000

Stránka 4 z 6



Poř. Alt. pořadí Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Komentář Cen. soustava

18570 18570 2/R4_R Přechod 450x250 -400x200 ks 2,000 567,00 1 134,00 Naceněno v souladu s čl. 3.10.4 SoD  Nová položka vlastní

18571 18571 2/R5 Konstatntníní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí, včetně manuální nastavení, Ø250 mm ks 2,000 3 588,00 7 176,00 Naceněno v souladu s čl. 3.10.4 SoD  Nová položka vlastní

Stránka 5 z 6



POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH) 12%

VÍCEPRÁCE 213 135,00 Kč 238 711,20 Kč

MÉNĚPRÁCE -10 023,67 Kč -11 226,51 Kč



 Číslo zakázky

120050
 Označení rozpočtu

ZL 18.3

xxxx  Za objednatele:  

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 99 010,56 Kč

11 881,27 Kč

DPH 12 % 11 881,27 Kč

DPH  % Kč

Cena celkem (včetně DPH) 110 891,82 Kč

       

 

xxxx

 Projektant:

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Sociální služby Vsetín, p.o. - Domov pro seniory Liptál

Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 761 90, Zlín

       

Zakázka

Sociální služby Vsetín, p.o. - Domov pro seniory Liptál
Název rozpočtu

Malby_obj.A3

 Název stavby:

 Objednatel:

 Zhotovitel:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Razítko a podpis Razítko a podpis

DPH

Poznámka:

Stránka 1 z 4



Zakázka: Sociální služby Vsetín, p.o. - Domov pro seniory Liptál

Rozpočet: ZL 18.3: Malby

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL 18.3: Malby_přípočty 99 010,56 11 881,27 110 891,82
ZL 18.3: Malby_přípočty 99 010,56 11 881,27 110 891,82

S: Stavba 99 010,56 11 881,27 110 891,82
SO 02 A3: SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3 99 010,56 11 881,27 110 891,82

A3-01: Novostavba hlavní budovy A3 99 010,56 11 881,27 110 891,82

PSV: Práce a dodávky PSV 99 010,56 11 881,27 110 891,82

784: Malby 99 010,56 11 881,27 110 891,82

Celkem (bez DPH) 99 010,56

DPH 11 881,27

DPH 12 % ze základny: 99 011 11 881,27

Celkem (včetně DPH) 110 891,82

Stránka 2 z 4



Zakázka: Sociální služby Vsetín, p.o. - Domov pro seniory Liptál

Rozpočet: 006: Dodatek č. 6

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Komentář Cen. soustava

006: Dodatek č. 6 99 010,56
ZL 18.3: Malby_přípočty 99 010,56
S: Stavba 99 010,56
SO 02 A3: SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3 99 010,56

A3-01: Novostavba hlavní budovy A3 99 010,56

PSV: Práce a dodávky PSV 99 010,56

784: Malby 99 010,56

155 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 1 152,760 21,77 25 095,59 Položka z rozpočtu - dle SO 02 A1, PSV,784 SOD
Výkaz výměr: Malby pro omítky z dodatku č.5, které nebyly součástí VV v zadávací 

dokumentaci.

–

Stropy; 1035,16 1 035,160

Ostění; 117,6 117,600

156 784195112R00 Malba z malířských směsí, bílá, bez penetrace, 2 x m2 1 152,760 64,12 73 914,97 Položka z rozpočtu - dle SO 02 A1, PSV,784 SOD

Stránka 3 z 4



POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH) 12%

VÍCEPRÁCE 99 010,56 110 891,82

MÉNĚPRÁCE           -----               ------

xxxx



 Číslo zakázky

120050
 Označení rozpočtu

ZL 18.4

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 162 00 Praha 6

xxxx

xxxx x

 Za zhotovitele:  Za objednatele: xxxx

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 357 622,09 Kč

42 914,65 Kč

DPH 12 % 42 914,65 Kč

DPH  % Kč

Cena celkem (včetně DPH) 400 536,74 Kč

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Zakázka

Sociální služby Vsetín, p.o. - Domov pro seniory Liptál
Název rozpočtu

 Rozpočtoval:

 Zhotovitel:

 Projektant:

 Technický dozor:

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Sociální služby Vsetín, p.o. - Domov pro seniory Liptál

Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 761 90, Zlín

Zámečnické prvky, kotvení zábradlí

 Název stavby:

 Objednatel:

Razítko a podpis Razítko a podpis

DPH

Poznámka:

Stránka 1 z 4



Zakázka: Sociální služby Vsetín, p.o. - Domov pro seniory Liptál

Rozpočet: ZL18.4: Zámečnické prvky, kotvení zábradlí

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL18.4: Zámečnické prvky, kotvení zábradlí 357 622,09 42 914,65 400 536,74
ZL 18.4_a: Zámečnické prvky, kotvení zábradlí_odpočty - 88 566,05 - 10 627,93 - 99 193,98

S: Stavba - 88 566,05 - 10 627,93 - 99 193,98
SO 02 A3: SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3 - 88 566,05 - 10 627,93 - 99 193,98

A3-01: Novostavba hlavní budovy A3 - 88 566,05 - 10 627,93 - 99 193,98

PSV: Práce a dodávky PSV - 88 566,05 - 10 627,93 - 99 193,98

767: Konstrukce zámečnické - 88 566,05 - 10 627,93 - 99 193,98

ZL 18.4_b: Zámečnické prvky, kotvení zábradlí_přípočty 446 188,14 53 542,58 499 730,71
S: Stavba 446 188,14 53 542,58 499 730,71

SO 02 A3: SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3 446 188,14 53 542,58 499 730,71

A3-01: Novostavba hlavní budovy A3 446 188,14 53 542,58 499 730,71

HSV: Práce a dodávky HSV 102 929,16 12 351,50 115 280,66

95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 102 702,60 12 324,31 115 026,91

99: Staveništní přesun hmot 226,56 27,19 253,74

PSV: Práce a dodávky PSV 343 258,98 41 191,08 384 450,06

713: Izolace tepelné 69 264,00 8 311,68 77 575,68

767: Konstrukce zámečnické 273 994,98 32 879,40 306 874,38

Celkem (bez DPH) 357 622,09

DPH 42 914,65

DPH 12 % ze základny: 357 622 42 914,65

Celkem (včetně DPH) 400 536,74

Stránka 2 z 4



Zakázka: Sociální služby Vsetín, p.o. - Domov pro seniory Liptál

Rozpočet: ZL 18.4: Zámečnické prvky, kotvení zábradlí

Typ: Změnový list

Poř. Alt. pořadí Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Komentář Cen. soustava

ZL18.4: Zámečnické prvky, kotvení zábradlí 357 622,09
ZL 18.4_a: Zámečnické prvky, kotvení zábradlí_odpočty - 88 566,05
S: Stavba - 88 566,05
SO 02 A3: SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3 - 88 566,05

A3-01: Novostavba hlavní budovy A3 - 88 566,05

PSV: Práce a dodávky PSV - 88 566,05

767: Konstrukce zámečnické - 88 566,05

308 308 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % - 1,000 876,89 - 876,89 Položka z rozpočtu SO 02 A3-01, PSV,767 SOD

304 304 R553438250R Upevňovací kotevní systém schodišťovéh zábradlí nerez kus - 117,000 749,48 - 87 689,16 Položka z rozpočtu SO 02 A3-01, PSV,767 SOD
Výkaz výměr: -117 - 117,000

ZL 18.4_b: Zámečnické prvky, kotvení zábradlí_přípočty 446 188,14
S: Stavba 446 188,14
SO 02 A3: SO 02 Stavební úpravy objektu A1 a novostavba hlavní budovy A3 446 188,14

A3-01: Novostavba hlavní budovy A3 446 188,14

HSV: Práce a dodávky HSV 102 929,16

95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 102 702,60

18576 18576 311 79107.R Tyč závitová M12, DIN 975  m 58,500 23,60 1 380,60 Naceněno dle RTS 2025/I v souladu s čl. 3.10 SoD nová položka RTS
Výkaz výměr: 117*0,5 58,500

18575 18575 953 98-1103.R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule  ks 468,000 216,50 101 322,00 Naceněno dle RTS 2025/I v souladu s čl. 3.10 SoD nová položka RTS
Výkaz výměr: Počítáno pro každý kotevní prvek 4 ks. –

V ceně je vyvrtání, vyčištění otvoru, aplikace chemické kotvy a zasunutí svorníku 

pro chemické kotvení.

–

117*4 468,000

99: Staveništní přesun hmot 226,56

174 174 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 0,653 346,71 226,56 Položka z rozpočtu SO 02 A3-01, HSV, 99 SOD

PSV: Práce a dodávky PSV 343 258,98

713: Izolace tepelné 69 264,00

18580 18580 283_spec D+M termopodložka pod kotevní prvky_Puren tl.30mm, včetně odvrtání děr ks 117,000 592,00 69 264,00 Naceněno dle RTS 2025/I v souladu s čl. 3.10 SoD Nová položka vlastní
Výkaz výměr: Pod kotevní prvek. Materiál pro přerušení tepelného mostu - Puren. –

Výpočet dle Výpisu zámečníka_REV4: –

ZV01.01/001; 4*8 32,000

ZV01.01/002; 4*5 20,000

ZV01.01/003; 9 9,000

ZV01.01/004; 11 11,000

ZV01.01/005-1; 18 18,000

ZV01.01/005-2; 17 17,000

ZV01.01/005-3; 8 8,000

ZV01.02/001; 2 2,000

767: Konstrukce zámečnické 273 994,98

18577 18577 553 99992.R Výrobky ocelové do 10 kg, vyrobené tvarováním, svařováním nebo šroubováním  kg 339,630 149,50 50 774,61 Naceněno dle RTS 2025/I v souladu s čl. 3.10 SoD nová položka RTS
Výkaz výměr: prořez 15% –

295,33*1,15 339,630

18574 18574 767 99-5101.R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg  kg 295,330 303,00 89 484,99 Naceněno dle RTS 2025/I v souladu s čl. 3.10 SoD nová položka RTS
Výkaz výměr: Kotevní prvek_venkovní balkónové zábradlí: výkr.č. MF-H-2025-0014 –

74 ks á 2,73 kg –

2,73*74 202,020

Kotevní prvek_venkovní zábradlí terasa: výkr.č. MF-H-2025-0015 –

43 ks á 2,17 kg –

43*2,17 93,310

295 295 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 711,440 118,37 84 213,15 Položka z rozpočtu SO 02 A3-01, PSV,767 SOD
Výkaz výměr: Dle Výpisu zámečníka_REV 4 změna: –

Celková hmotnost zábradlí ZV01.01/001: –

4*148,65 594,600

odpočet dle pův.zadání: –

- 4*129,25 - 517,000

Celková hmotnost zábradlí ZV01.01/002: –

4*137,5 550,000

odpočet dle pův.zadání: –

-4*119,5 - 478,000

Celková hmotnost zábradlí ZV01.01/003: –

216,5 216,500

odpočet dle pův.zadání: –

-188,23 - 188,230

Celková hmotnost zábradlí ZV01.01/004: –

319 319,000

odpočet dle pův.zadání: –

-277,44 - 277,440

Celková hmotnost zábradlí ZV01.01/005-1: –

663 663,000

odpočet dle pův.zadání: –

-445,89 - 445,890

Celková hmotnost zábradlí ZV01.01/005-2: –

500 500,000

odpočet dle pův.zadání: –

-335,46 - 335,460

Celková hmotnost zábradlí ZV01.01/005-3: –

294 294,000

odpočet dle pův.zadání: –

-197,33 - 197,330

Celková hmotnost zábradlí ZV01.02/001: –

38,15 38,150

odpočet dle pův.zadání: –

-33,14 - 33,140

Celková hmotnost zábradlí ZV01.02/002: –

2*32,5 65,000

odpočet dle pův.zadání: –

-2*28,16 - 56,320

–

308 308 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 1,000 2 712,82 2 712,82 Položka z rozpočtu SO 02 A3-01, PSV,767 SOD

303 303 R14587296R-1 Ocelové profily - dodávka zábradlí, povrchová úprava RAL 7024 t 0,818 57 213,30 46 809,40
Výkaz výměr: viz pol. Výroba a montáž kov.atyp.konstrukcí do 50kg + 15% prořez –

711,44*0,001*1,15 0,818

Stránka 3 z 4



POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH) 12%

VÍCEPRÁCE 446 188,14 Kč 499 730,71 Kč

MÉNĚPRÁCE -88 566,05 Kč -99 193,98 Kč



 Číslo zakázky

120050
 Označení rozpočtu

ZL 19

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 162 00 Praha 6

xxxx

xxxx

 Za zhotovitele:  Za objednatele: xxxx

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 385 610,15 Kč

46 273,22 Kč

DPH 12 % 46 273,22 Kč

DPH  % Kč

Cena celkem (včetně DPH) 431 883,37 Kč

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Razítko a podpis Razítko a podpis

DPH

Poznámka:

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Sociální služby Vsetín, p.o. - Domov pro seniory Liptál

Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 761 90, Zlín

Zakázka

Sociální služby Vsetín, p.o. - Domov pro seniory Liptál
Název rozpočtu

VZT_Chytrá komunikace, okenní kontakty

 Název stavby:

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

Stránka 1 z 6



Zakázka: Sociální služby Vsetín, p.o. - Domov pro seniory Liptál

Rozpočet: VZT_Chytrá komunikace, okenní kontakty

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL 19: VZT_Chytrá kounikace, okenní kontakty 385 610,15 46 273,22 431 883,37
ZL 19_a: VZT Chytrá komunikace _odpočty - 1 951 876,36 - 234 225,16 - 2 186 101,52

S: Stavba - 1 951 876,36 - 234 225,16 - 2 186 101,52
SO 02 D1.4: Technika prostředí staveb - 1 951 876,36 - 234 225,16 - 2 186 101,52

03_00: Vzduchotechnika - 1 951 876,36 - 234 225,16 - 2 186 101,52

VZT: VZDUCHOTECHNIKA - 1 951 876,36 - 234 225,16 - 2 186 101,52

VZT01: Zařízení č.1:  Větrání bytů, objekt A3 - 1 675 279,43 - 201 033,53 - 1 876 312,96

VZT02: Zařízení č.2:  Větrání kanceláří, objekt A3 - 276 596,93 - 33 191,63 - 309 788,56

ZL 19_b: VZT Chytrá komunikace_přípočty 2 384 331,00 286 119,72 2 670 450,72
S: Stavba 2 384 331,00 286 119,72 2 670 450,72

SO 02 D1.4: Technika prostředí staveb 2 384 331,00 286 119,72 2 670 450,72

03_00: Vzduchotechnika 2 384 331,00 286 119,72 2 670 450,72

VZT: VZDUCHOTECHNIKA 2 384 331,00 286 119,72 2 670 450,72

VZT01: Zařízení č.1:  Větrání bytů, objekt A3 1 939 090,00 232 690,80 2 171 780,80

VZT02: Zařízení č.2:  Větrání kanceláří, objekt A3 445 241,00 53 428,92 498 669,92

ZL 19_c: VZT Okenní kontakty_odpočty - 46 844,49 - 5 621,34 - 52 465,83
S: Stavba - 46 844,49 - 5 621,34 - 52 465,83

SO 02 D1.4: Technika prostředí staveb - 46 844,49 - 5 621,34 - 52 465,83

03_00: Vzduchotechnika - 46 844,49 - 5 621,34 - 52 465,83

VZT: VZDUCHOTECHNIKA - 46 844,49 - 5 621,34 - 52 465,83

VZT01: Zařízení č.1:  Větrání bytů, objekt A3 - 46 844,49 - 5 621,34 - 52 465,83

Celkem (bez DPH) 385 610,15

DPH 46 273,22

DPH 12 % ze základny: 385 610 46 273,22

Celkem (včetně DPH) 431 883,37

Stránka 2 z 6



Zakázka: Sociální služby Vsetín, p.o. - Domov pro seniory Liptál

Rozpočet: VZT_Chytrá komunikace, okenní kontakty

Typ: Změnový list

Poř. Alt. pořadí Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Komentář Cen. soustava

ZL 19: VZT_Chytrá komunikace, okenní kontakty 385 610,15
ZL 19_a: VZT Chytrá komunikace _odpočty - 1 951 876,36
S: Stavba - 1 951 876,36
SO 02 D1.4: Technika prostředí staveb - 1 951 876,36

03_00: Vzduchotechnika - 1 951 876,36

VZT: VZDUCHOTECHNIKA - 1 951 876,36

VZT01: Zařízení č.1:  Větrání bytů, objekt A3 - 1 675 279,43

1 1 6.1 Variabilní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí včetně servopohnu na 24V, Ø100 mm ks - 53,000 10 366,61 - 549 430,33 Položka z rozpočtu SO 02 D1.4: Technika prostředí staveb, VZT SOD

Výkaz výměr: Základní regulátor - servo - bez komunikačních protokolů a možnosti řízení po něm –

-53 - 53,000

1 1 6.2 Variabilní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí včetně servopohnu na 24V, Ø125 mm ks - 5,000 10 366,61 - 51 833,05 Položka z rozpočtu SO 02 D1.4: Technika prostředí staveb, VZT SOD

Výkaz výměr: Základní regulátor - servo - bez komunikačních protokolů a možnosti řízení po něm –

-5 - 5,000

1 1 6.3 Variabilní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí včetně servopohnu na 24V, Ø140 mm ks - 16,000 10 366,61 - 165 865,76 Položka z rozpočtu SO 02 D1.4: Technika prostředí staveb, VZT SOD

Výkaz výměr: Základní regulátor - servo - bez komunikačních protokolů a možnosti řízení po něm –

-16 - 16,000

1 1 6.4 Variabilní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí včetně servopohnu na 24V, Ø160 mm ks - 4,000 10 447,92 - 41 791,68 Položka z rozpočtu SO 02 D1.4: Technika prostředí staveb, VZT SOD

Výkaz výměr: Základní regulátor - servo - bez komunikačních protokolů a možnosti řízení po něm –

-4 - 4,000

1 1 7.1 Prostorový regulátor, čidlo CO2, 0-2000 ppm, ks - 49,000 13 204,75 - 647 032,75 Položka z rozpočtu SO 02 D1.4: Technika prostředí staveb, VZT SOD
Výkaz výměr: Nástěnné provedení bez displeje, regulace návazných komponent výstupním signálem 0-

10V

–

-49 - 49,000

1 1 8.1 Snímač průtoku vzduchu pro udržení správného poměru vzduchu,, Ø140 mm ks - 17,000 10 963,77 - 186 384,09 Položka z rozpočtu SO 02 D1.4: Technika prostředí staveb, VZT SOD
Výkaz výměr: Nenalezeno v PD -chyba ve výkresech,vadně označeno jako "RP-Servo24 V" –

-17 - 17,000

1 1 8.2 Snímač průtoku vzduchu pro udržení správného poměru vzduchu,, Ø160 mm ks - 2,000 10 999,28 - 21 998,56 Položka z rozpočtu SO 02 D1.4: Technika prostředí staveb, VZT SOD
Výkaz výměr: Nenalezeno v PD -chyba ve výkresech,vadně označeno jako "RP-Servo24 V" –

-2 - 2,000

1 1 8.3 Snímač průtoku vzduchu pro udržení správného poměru vzduchu,, Ø125 mm ks - 1,000 10 943,21 - 10 943,21 Položka z rozpočtu SO 02 D1.4: Technika prostředí staveb, VZT SOD
Výkaz výměr: Nenalezeno v PD -chyba ve výkresech,vadně označeno jako "RP-Servo24 V" –

-1 - 1,000

VZT02: Zařízení č.2:  Větrání kanceláří, objekt A3 - 276 596,93

2 2 6.1 Variabilní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí včetně servopohnu na 24V, Ø125 mm ks - 1,000 8 040,60 - 8 040,60 Položka z rozpočtu SO 02 D1.4: Technika prostředí staveb, VZT SOD

Výkaz výměr: Základní regulátor - servo - bez komunikačních protokolů a možnosti řízení po něm –

-1 - 1,000

2 2 6.2 Variabilní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí včetně servopohnu na 24V, Ø160 mm ks - 9,000 8 124,70 - 73 122,30 Položka z rozpočtu SO 02 D1.4: Technika prostředí staveb, VZT SOD

Výkaz výměr: Základní regulátor - servo - bez komunikačních protokolů a možnosti řízení po něm –

-9 - 9,000

Stránka 3 z 6



Poř. Alt. pořadí Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Komentář Cen. soustava

2 2 6.3 Variabilní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí včetně servopohnu na 24V, Ø200 mm ks - 7,000 8 320,02 - 58 240,14 Položka z rozpočtu SO 02 D1.4: Technika prostředí staveb, VZT SOD

Výkaz výměr: Základní regulátor - servo - bez komunikačních protokolů a možnosti řízení po něm –

-7 - 7,000

2 2 6.4 Variabilní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí včetně servopohnu na 24V, Ø250 mm ks - 1,000 8 746,16 - 8 746,16 Položka z rozpočtu SO 02 D1.4: Technika prostředí staveb, VZT SOD

Výkaz výměr: Základní regulátor - servo - bez komunikačních protokolů a možnosti řízení po něm –

-1 - 1,000

2 2 6.5 Variabilní regulátor průtoku vzduchu do čtyřhranného potrubí včetně servopohnu na 24V, 350x100 mm ks - 1,000 9 604,98 - 9 604,98 Položka z rozpočtu SO 02 D1.4: Technika prostředí staveb, VZT SOD

Výkaz výměr: Základní regulátor - servo - bez komunikačních protokolů a možnosti řízení po něm –

-1 - 1,000

2 2 7.1 Prostorový regulátor, čidlo CO2, 0-2000 ppm, ks - 9,000 13 204,75 - 118 842,75 Položka z rozpočtu SO 02 D1.4: Technika prostředí staveb, VZT SOD
Výkaz výměr: Nástěnné provedení bez displeje, regulace návazných komponent výstupním signálem 0-

10V

–

-9 - 9,000

ZL 19_b: VZT Chytrá komunikace_přípočty 2 384 331,00
S: Stavba 2 384 331,00
SO 02 D1.4: Technika prostředí staveb 2 384 331,00

03_00: Vzduchotechnika 2 384 331,00

VZT: VZDUCHOTECHNIKA 2 384 331,00

VZT01: Zařízení č.1:  Větrání bytů, objekt A3 1 939 090,00

18473 18473 1/1.1A Doplnění MaR OptimVent k VZT jednotce pro sběr dat a možnost ovládání regulátorů průtoku -Master ks 1,000 306 541,00 306 541,00 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Nová položka

Výkaz výměr: Mandík vč. rozvaděče Optimvent –

1 1,000

18474 18474 1/6.1 Variabilní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí včetně servopohnu na 24V, Ø100 mm ks 48,000 11 008,00 528 384,00 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Nová položka

Výkaz výměr: Mandík vč. rozvaděče Optimvent 

Mandík vč. rozvaděče Optimvent

–

-umožňující propojení s MaR VZT jednotek –

48 48,000

18475 18475 1/6.2 Variabilní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí včetně servopohnu na 24V, Ø125 mm ks 5,000 11 115,00 55 575,00 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Nová položka

Výkaz výměr: Mandík vč. rozvaděče Optimvent –

-umožňující propojení s MaR VZT jednotek –

5 5,000

18476 18476 1/6.3 Variabilní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí včetně servopohnu na 24V, Ø140 mm ks 16,000 11 117,00 177 872,00 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Nová položka

Výkaz výměr: Mandík vč. rozvaděče Optimvent –

-umožňující propojení s MaR VZT jednotek –

16 16,000

18477 18477 1/6.4 Variabilní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí včetně servopohnu na 24V, Ø160 mm ks 4,000 11 249,00 44 996,00 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Nová položka

Výkaz výměr: Mandík vč. rozvaděče Optimvent –

-umožňující propojení s MaR VZT jednotek –

4 4,000

18479 18479 1/7.1 Prostorové  čidlo CO2, 0-2000 ppm,  

Pomocný digitální vstup lze použít pro čidla a spínače třetích stran (okenní alarm, prezenční  hlásič atd.). 

Vstupní hodnoty jsou monitorovány a přenášeny pouze po komunikačním protokolu MP-Bus. 

ks 49,000 15 185,00 744 065,00 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Nová položka

Výkaz výměr: Mandík vč. rozvaděče Optimvent –

-umožňující propojení s MaR VZT jednotek –

49 49,000

Stránka 4 z 6



Poř. Alt. pořadí Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Komentář Cen. soustava

18478 18478 1/R Doplnění rozvaděčů Slave pro sběr dat od regulátorů u zař.č1, kpl 1,000 81 657,00 81 657,00 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Nová položka
Výkaz výměr: Mandík vč. rozvaděče Optimvent doplnění –

-umožňující propojení s MaR VZT jednotek –

1 1,000

VZT02: Zařízení č.2:  Větrání kanceláří, objekt A3 445 241,00

18480 18480 2/1.1A Doplnění MaR OptimVent k VZT jednotce pro sběr dat a možnost ovládání regulátorů průtoku -Master ks 1,000 171 956,00 171 956,00 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Nová položka

Výkaz výměr: Mandík vč. rozvaděčů Optimvent –

1 1,000

18481 18481 2/6.1 Variabilní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí včetně servopohnu na 24V, Ø125 mm ks 1,000 11 115,00 11 115,00 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Nová položka

Výkaz výměr: Mandík kompatibilní s OptimVent –

1 1,000

18482 18482 2/6.2 Variabilní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí včetně servopohnu na 24V, Ø160 mm ks 9,000 11 249,00 101 241,00 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Nová položka

Výkaz výměr: Mandík kompatibilní s OptimVent –

-umožňující propojení s MaR VZT jednotek –

9 9,000

18483 18483 2/6.3 Variabilní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí včetně servopohnu na 24V, Ø200 mm ks 7,000 11 373,00 79 611,00 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Nová položka

Výkaz výměr: Mandík kompatibilní s OptimVent –

-umožňující propojení s MaR VZT jednotek –

7 7,000

18484 18484 2/6.4 Variabilní regulátor průtoku vzduchu do kruhového potrubí včetně servopohnu na 24V, Ø250 mm ks 1,000 11 577,00 11 577,00 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Nová položka

Výkaz výměr: Mandík kompatibilní s OptimVent –

-umožňující propojení s MaR VZT jednotek –

1 1,000

18486 18486 2/7.1 Prostorové  čidlo CO2, 0-2000 ppm ks 9,000 7 749,00 69 741,00 Naceněno dle RTS 2024/II v souladu s čl. 3.10 SoD Nová položka
Výkaz výměr: Mandík kompatibilní s OptimVent –

Pomocný digitální vstup lze použít pro čidla a spínače třetích stran (okenní alarm, 

prezenční  hlásič atd.). Vstupní hodnoty jsou monitorovány a přenášeny pouze po 

komunikačním protokolu MP-Bus.

–

-umožňující propojení s MaR VZT jednotek –

9 9,000

ZL 19c: VZT Okenní kontakty_odpočty - 46 844,49
S: Stavba - 46 844,49
SO 02 D1.4: Technika prostředí staveb - 46 844,49

03_00: Vzduchotechnika - 46 844,49

VZT: VZDUCHOTECHNIKA - 46 844,49

VZT01: Zařízení č.1:  Větrání bytů, objekt A3 - 46 844,49

1 1 7.2 Magnetický okenní spínač- drátový, včetně kabelu pro připojení, ks - 49,000 956,01 - 46 844,49 Položka z rozpočtu SO 02 D1.4: Technika prostředí staveb, VZT SOD
Výkaz výměr: Dle upřesnění projektu vypuštěno. HIP schvaluje a zaslal opravu VV dne 3.1.2025. –

-49 - 49,000

Stránka 5 z 6



POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH) 12%

ZL 19_b: VZT Chytrá komunikace_přípočty VÍCEPRÁCE 2 384 331,00 Kč 2 670 450,72 Kč

ZL 19_a: VZT Chytrá komunikace _odpočty MÉNĚPRÁCE -1 951 876,36 Kč -2 186 101,52 Kč

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH) 12%

VÍCEPRÁCE XXXX XXXX

ZL 19_c: VZT Okenní kontakty_odpočty MÉNĚPRÁCE -46 844,49 Kč -52 465,83 Kč



 

Název akce: 

 
„Sociální služby Vsetín, p.o.- Domov pro seniory Liptál“ 

Z m ě n o v ý  l i s t  
 

číslo: ZL č. 19 
„Doplnění komunikace mezi regulátory a VZT jednotkou, Odečet okenních kontaktů“ 

 
zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č: D/0368/2024/ŘDP 

1. Oddíl stavby: SO 02 D1.4:Technika prostředí staveb_ Vzduchotechnika 

2. Zpracovatel změnového listu: VW Wachal a.s.; Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

  

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno 

3.1 stavební deník:  

3.2     kontrolní den:  

3.3     jiné související dokumenty:  

          Evidence dotazů z 22.8.2024_dotaz č.13 

          Nové dotazy – dotaz č.6 a odpověď z 1.10.2024  

4. Zdůvodnění a příčina změny: 

• Část – Doplnění komunikace mezi regulátory a VZT jednotkou 
Při kontrole VV a PD bylo zjištěno, že systém, který byl navržen nekomunikuje s dálkovou 
správou. 

• Část – Okenní kontakty 
Dle VV Magnetický okenní spínač – drátový včetně kabelu – dle upřesnění projektu vypuš-
těno.  

5. Návrh technického řešení a rozsah změny 

  

• Část – Doplnění komunikace mezi regulátory a VZT jednotkou 
Navrženo řešení umožňující komunikaci mezi VZT jednotkou a regulátory variabilního průtoku. 

Díky tomu vypadne část komponent potřebných, které jsou nahrazeny centrálními. Tím dosa-

hujeme komunikačně chytřejšího systému, umožňujícího optimalizace provozu a provozních 

energií, kde zásadní snížení finanční náročnosti provozu je právě díky energetické optimali-

zaci. Výrazné je tak i snížení tlakových ztrát. 

• Část – okenní kontakty 
Dle požadavku uživatele bylo vypuštěno, upravuje VV odpočtem těchto položek. 

 

 



Název akce: „Domov pro seniory Liptál“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 2/3 

6. Finanční náklady změny 

Rozpočtové položky jsou oceněny dle rozpočtových položek Smlouvy o dílo č.: /368/2024/ŘDP. 
 
Část - Doplnění komunikace mezi regulátory a VZT jednotkou 

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH) 12% 

VÍCEPRÁCE 2 384 331,00 Kč 2 670 450,72 Kč 

MÉNĚPRÁCE -1 951 876,36 Kč -2 186 101,52 Kč 

Část - Okenní kontakty 

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH) 12% 

VÍCEPRÁCE XXXX XXXX 

MÉNĚPRÁCE -     46 844,49 Kč -     52 465,83 Kč 

 
V Kroměříži, dne : 17.2.2025 
                                                                                                           …………………………………. 

                       Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: xxxx  

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS) 

       Jedná se o změnu zahrnutou v původním závazku, kdy dochází na základě doporučení Zhotovi-
tele a společných diskuzích k revizi řešení za sofistikovanější systém energeticky úspornější. Změnou 
nedochází k dopadu do termínu výstavby.  

 

Kontrola souladu změny zejména se: 

• Jedná se o revizi zadávací dokumentace, respektive změnu technického řešení  

• VCP byly oceněny v souladu s SOD  

Návrh dalšího postupu: 

• Bez dopadu do HMG výstavby  

• Bude zpracován dodatek k SOD 

• Oznámení o změně (informace správci dotačního programu) provede Objednatel  

 

Doporučení  

TDS doporučuje ZL č. 19 schválit. 

Dle § 222 zákon číslo 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek stavební práce spadají do 
kategorie dle pism.4.  

 

V Olomouci dne 17.2.2025 …………………………………. 

 xxxx 
 SAFETY PRO 
 

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD)) 

       Projektant potvrzuje tuto změnu a souhlasí s navrženým technickým řešením.   

 

V Ostravě dne: 17.2.2025. …………………………………. 

 xxxx 
 Energy Benefit Centre, a.s. 
 
 



Název akce: „Domov pro seniory Liptál“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 3/3 

9. Stanovisko zástupce investora (subjekt pověřený výkonem funkce investora) 
Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla. 
Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení, podléhá schválení odboru INV 
(RZK). 
 
 
 
 

V ………………… dne …………………… …………………………………. 

 xxxx 
vedoucí oddělení přípravy  
 a realizace investičních akcí 

10. Přílohy ke změnovému listu:  
 

Příloha č. 1 Položkový rozpočet 
 

 


